HOC VIEN CHINII TRI QUOC GIA DANG CONG SAN VIET NAM-
HO CHI MINH
HOC VIEN BAO CHIi VA TUYEN TRUYEN

THONG KE KET QUA BPANH GIA REN LUYEN
CTDBT NGANH NGON NGU ANH
2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022

sL % SL % SL 9 SL % SL %

Xuét sic 0 0 0 0 0 0 1 064 1 052

Tot 4 3203 34 265 19 1532 63 4013 73 3763
Kha 8l 6328 73 5703 8 7097 8 5478 115 59.28
B 6 469 20 1563 1B 1210 4 2.55 1 052

Yéu,kém 0 0 1 0718 2 161 3 191 4 206

Tong 28 100 128 100 124 100 15/ 100 194 100

GIAM BOC

Pham Minh Son
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HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUY EN
KHOA: Ngoai ngir

LOP: Ngon ngir Anh K40
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BANG TONG HOP KET QUA HjOC tap va rén luyén
Hoc ky I (Nam hoc 2021 - 2022)

Ho va tén
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Trinh Hoang Mi 2.85
Trdn Hong Ngoe 2.85

Nguyén Trung Phong 2.85 .

Vi Hoang Tan 2.85
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HOC VIEN BAO CHi VA TUYEN TRUYEN
'ICHOA: Ngoai ngir
LOP: Ngoén ngit Anh K39

BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP VA REN LUYEN
HOC KY I NAM HOC 2021 - 2022

STT Ma sv Ho va tén Ngay sinh  TBCHT H4 TBC ITHIC xép loai HT Diém RL xép loaiTtL SO.TCTLUy HP No Ghi chu

1 1952010014 Nguyén Thu Hién 19/10/2001 387 8.37  Xuét sic 80 T6t 19  Thanh tich hoc tap tot

2 1952010023 Nguyén Quang Minh 09/06/2001 3.55 8.41 Gioi 83 Tot 19  thanh tich hoc tap tot

| 1952010024 Nguyén Ha My 20/05/2001 3.53 8.32 Giéi 80 To6t 19  thanh tich hoc tap t6t

4 1952010016 Nguyén Khanh Linh 08/07/2001 3.50 8.26 Gidi 81 Tot 19  thanh tich hoc tap tét
5 1952010038 Trinh S6ng Thwong 10/09/2001 3.47 8.07 Gioi 75 Kha 19
6 1952010025 Nguyén Thi L& Na 12/09/2001 3.45 8.01 Gioi 78 Kha 19
7 1952010034 Pham Nhv Quynh 15/05/2001 3.45 8.20 Gioi 80 Tot 19
8 1952010044 Truong Thi Lé Xuan 19/03/2001 3.42 8.10 Gioi 81 Tot 19
9 1952010030 Nguyén Thi Hong Ngoc 31/07/2001 3.37 8.01 Gioi 74 Kha 19
10 1952010013 Tran Hoéng Hanh 20/06/2001 3.29 8.02 Gioi 74 Kha 19
n 1952010019 Nguyén Thi Trac Linh 10/06/2001 3.26 7.71 Gioi 75 Kha 19
1 12 1952010022 Chu Thi Thuy Mai 03/12/2001 3.26 7.99 Gioi 73 Kha 19
u|'l3 1952010027 Luwong Thu Nga 08/06/2001 3.24 7.77 Gioi 77 Kha 19
w14 1952010041 Vi@ Thuy Trang 30/09/2001 3.24 7.79 Gioi 77 Kha 19
i 15 1952010021 Truong Khéanh Linh 24/12/2001 3.23 7.91 Gioi 75 Kha 15
16 1952010008 Nguyén Huong Giang 10/10/2001 3.21 7.73 Gioi 72 Kha 19
17 1952010011 Tran Hai Ha 09/04/2001 3.16 7.78 Kha 73 Kha 19
18 1952010028 Hoang Thi Kim Ngéan 19/05/2001 3.16 7.61 Khéa 77 Kha 19
19 1952010032 Nguyén Hoai Phuong 01/06/2001 3.14 7.74 Kha 0 Khéng XL 21
20 1952010035 Pham Nhu Quynh 27/03/1999 3.14 7.65 Kha 72 Kha 22
21 1952010006 La Chi Cuong 01/05/2001 3.11 7.62 Khé 81 Tot 19
22 1952010010 Nguyén Thu Ha 24/05/2001 3.08 7.76 Kha 80 Tot 19
23 1952010017 Nguyén Ngoc Huyén Linh 26/11/2001 3.08 7.76 Kha 75 Kha 19
24 1952010040 Bdng Thu Trang 23/11/2001 3.08 7.68 Khé 79 Kha 19
25 1952010020 Nguyén Yén Linh 24/10/2001 3.03 7.41 Kha 75 Kha 19
26 1952010031  Nguyén Duy Phuong 28/02/2001 3.00 7 64 Kha 77 Kha 19
27 1952010009 Nguyén Thi Thu Ha 18/08/2001 2.95 7.53 Kha 0 Khéng XL 19
28 1952010042  Tran Anh Tuén 24/07/2001 2.95 7.59 Kha 70 Kha 19

29 1952010029 Nguyén Thu Ngan 05/02/2001 2.93 7.35 Kha 0 Khong XL 21
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Nguyén Ngoc Binh Dwong
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Trwong Quynh Anh
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Nguyén Thi Hang

Phi Quang Vuomg
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HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai ngir

LOP: Ngdn ng* Anh 38 37
BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP VA REN LUYEN

Hoc ky Il Nam hoc 2020 - 2021
S6 Diém Dis %&D loai Kh . Ghi cha
TT Ma SV Ho va tén HP  thang em XEp loai PT Piém RL P loai ,en K}’ Ly do thudng, hinh thirc ky luat, ly
thang 4 RL thwdng Iluat 5 A
no 10 do ky luét...
1 1852010016 Nguyén Thi Hoai Linh 0 8,62 3,85 Xuét si ¢ 81 To6t X Hoc tap t6t
2 1852010039 Phan Thay Vy 0 8,58 3,85 Xuatssi 88 T6t X Hoc tap t6t (Lop phd hoc tap)
3 1852010002 Nguyén Van Anh 0 8,48 3,85 Xudét s . 80 T6t X Hoc tap tot
1
4 1852010014 Nguyén Thj Hong 0 8,60 3,76 Xuét £¢ 80 To6t X Hoc tap t6t
1
5 1852010011 Pham Thi Hoa 0 8,44 3,76 Xuat si c 84 Tot X Gy vién Ban chap hanh Lién chi
1
6 1852010004 D6 Ngoc Anh 0 8,14 3,71 Xuét sic 82 Tot Hoc tap t6t (Lop phd doi song)
i7 1852010017 Thai Thi Thuy Linh 0 8,52 3,65 Xuét si ¢ 80 Tot
8 1852010020 DO Minh Ngoc 0 8,31 3,65 Xuét sic 85 T6t Pho Bi thu Lién chi
9 1852010032 Pham Thi Thanh Tuyén 0 8,31 3,65 Xudat se ¢ 81 Tot
10 1852010043 Nguyén Thi Hai Yén 0 8,46 3,62 Xuéat e 80 Tot
11 1852010033 Bl Thi Phuwong Uyén 0 8,32 3,62 Xuét s, 80 Tot
12 1852010008 Cao Thu Hién 0 8,24 3,53 Gidi 81 Tot ay vién Ban chdp hanh Lién chi
13 1852010030 Tran Thuy Trang 0 8,13 3,53 Gioi 71 Kha
14 1852010015 DO Thi Minh Hué 0 8,16 3,51 Gioi 75 Kha
15 1852010027 Lwong Thi Tram 0 8,46 3,50 Gidi 80 Tot
16 1852010035 Nguyén Thi Uyén 0 8,40 3,50 Gidi 77 Kha



17

19
20

2

22

23

24

25

26

27

28

29

3l

32

33

34

35

36

37

1852010040
1852010042
1852010026
1852010018

1852010007

1852010023

1852010021

1852010029

1852010013

1852010034

1852010022

1852010009

1852010031

1852010036

1852010005

1852010006

1852010038

1852010001

1852010012

1852010025

1752010020

Pang Thi Xim

Nguyén Kim Yén
Hoang Thi Thay
Nguyén Phuong Mai
Nguyén Thi Hanh
Hoang Thi Hoai Phuong
Ng6 Hoang Minh Ngoc
Pham Thuy Trang
Nguyén Ngoc Hong

Ha Thi T6 Uyén

Nguyén Thi Hong Nhung
Pham Minh Hiéu
Nguyén Minh Tuén
Pang Thi Van

Tran Son Béch

Vi Linh Chi

bao Thuy Vy

Ngb Viét Anh

Lé Minh Hoang

Ta Hitu Thang

Nguyén Gia Nam

o O o o

8,08
7,99
8,20
7,96

7,92
8,04
791
7,89
7,86
7,79
7,95
7,75
7,67
7,75
7,58
7,58
7,28
7,04
6,25
6,56

2,99

3,44
3,44
341
341

3,41
3,38
3,38
3,29
3,29
3,26
3,24
3,18
3,15
3,15
3,06
2,94
2,94
2,71
2,71

241

Gioi
-
Gioi
Gioi
Gioii
Gioi
Gioi
Gioi
Gidi

Gioi

[ =Y

Gidi
Gidi

Kha

Kha
Kha'
Khai
Khai
Kha
Kha
Trung b%nh

Yéui

72
73
72
70

66

70

75

74

75

74

70

74

76

74

82

69

86

73

68

64

45

Kha
Kha
Kha
Kha

Kha
Kha

Kha
Kha

Kha

Kha

Trung binh

Yéu

X

Lop trudng

Bi thu Lién chi

Nghi hoc qué 12 budi (Canh céo)



PHAN TONG HOP:

ST s0: 37 sv Lao: 0
Xx€p loai TBC HT S6 Tile x€p loai rén luyén
thang 12 lvgng

Puoc xép loai HT 37 100% Puwoc XL RL

Xuét s&c 11 29.7% Xuét sac

Gioi 16 43.3% T6t

Kha 8 21.6% Kha

Trung binh 1 2.7% Trung binh

Yéu 1 2.7% Yéu

Kém

Lép tredng

Lwuy:

DS s&p xép theo TBTHT (T4) tir cao xubng

Hoc bong sé lay 10% sv cua lop (itrtrS vV Lao) trong treudng hop nhiéu i'\/béng diém nhau dé nghi L6p, Khoa iu
xtrng dang hon, l1dy thang 4 la dk dau tién, dk tiép theo la x| rén luyén va lay hoc béng clia xép loai thdp nhat
Cotkhen thuwdng va ky luat tich dau X (ly do dwoc ghi vao cétghichu)

S6

lvgng

100%
0,0%
35,1%
59,5%
2,7%
2,7%
0%

Trudng khoa



N

HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai ngl’
LOT: Ngén nglt Anh 38

TT

10

12

14

16

1852010016

1852010039

1852010002

1852010014

1852010011
1852010004
1852010017
1852010020
1852010032
1852010043
1852010033

1852010008
1852010030
1852010015
1852010027
1852010035

BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP VA REN LUYEN
Nam hoc 2020 - 2021

Ho va tén

Nguyén Thi Hoai Linh
Phan Thuy Vy
Nguyén Van Anh
Nguyén Thi Hong
Pham Thi Hoa

D06 Ngoc Anh

Théi Thi Thuy Linh
D06 Minh Ngoc

Pham Thi Thanh Tuyén
Nguyén Thi Hai Yén
Bui Thi Phuwong Uyén

Cao Thu Hién
Tran Thuy Trang
D06 Thi Minh Hué
Luong Thi Tram
Nguyén Thj Uyén

S6
HP
no

0

o O O o o

Hoc ky 11

Diém »

biém
thang

thang 4

10

8,62 3,85
8,58 3,85
8,48 3,85
8,60 3,76
8,44 3,76
8,14 371
8,52 3,65
8,31 3,65
8,31 3,65
8,46 3,62
8,32 3,62
8,24 3,53
8,13 3,53
8,16 3,51
8,46 3,50
8,40 3,50

xép loai HT Diém RL

Xuat sg'c 81
1
Xuat sac 88
Xuét sac 80
) > l
Xuéat sac 80
y(ugt sellc 84
1
Xuéat sa] 82
Xuét ség 80
L
Xuat sac 85
Xuét sac 81
KuAt shc 80
A - I
Xuat sae 80
Gidi 1 81
Gidi 1 71
Gioi 75
Gioi 80
Gioi 77

x€p loai

RL
Tot
T6t
T6t
T6t
T6t
T6t
To6t
Tot
T6t
Tot
T6t
Tot
Kha
Kha
To6t
Kha

Khen
thudng

X

X

Ky
luat

37
Ghi cha
Ly do thuéng, hinh thirc ky luét, ly
do ky luat...
Hoc tap t6t

Hoc tap t6t (L6p pho hoc tap)
Hoc tap t6t
Hoc tap t6t
ay vién Ban chép hanh Lién chi

Hoc tap t6t (Lop phd doi sdng)

Phé Bi thuw Lién chi

Gy vién Ban chap hanh Lién chi



;J7 1852010040 Dang Thi Xim 0 8,08 3,44 Gioi' 72 Kha
18 1852010042 Nguyén Kim Yén 0 7,99 3,44 Gioi 73 Kha
119 1852010026 Hoang Thi Thiy 0 8,20 341 Gioi 72 Kha
20 1852010018 Nguyén Phuong Mai 0 7,96 341 Gioi 70 Kha
21 1852010007 Nguyén Thi Hanh 0 7,92 341 Gioil 66 Kha
22 1852010023 Hoang Thi Hoai Phuong 0 8,04 3,38 Gioi 70 Kha
23 1852010021 Ngb Hoang Minh Ngoc 0 7,91 3,38 Gioi 75 Kha
24 1852010029 Pham Thuy Trang 0 7,89 3,29 Gioi 74 Kha
25 1852010013 Nguyén Ngoc Hong 0 7,86 3,29 Gioi! 75 Kha
26 1852010034 Ha Thi T6 Uyén 0 7,79 3,26 Gioi 74 Kha
27 1852010022 Nguyén Thi Hong Nhung 0 7,95 3,24 Gioi 70 Kha
__8 1852010009 Pham Minh Hiéu 0 7,75 3,18 Kha 74 Kha
21%- 1852010031 Nguyén Minh Tuén 0 7,67 3,15 Kha 76 Kha
‘30 1852010036 Bang Thi Van 0 7,75 3,15 Kha 74 Kha
31 1852010005 Tran Son Bach 0 7,58 3,06 Kha 82 T6t L6p trudng
32 1852010006 V{ Linh Chi 0 7,58 2,94 Kha 69 Kha
33 1852010038 Dao Thuy Vy 0 7,28 2,94 Kha 86 T6t Bi thu Lién chi
34 1852010001 4gb Viét Anh 0 7,04 2,71 Kha 73 Kha
35 1852010012 -& Minh Hoang 0 6,25 2,71 Kha 68 Kha
36 1852010025 Ta Hitu Thang 2 6,56 2,41 Trung binh 64 Trung binh

37 1752010020 Nguyén Gia Nam 0 2,99 2 Yéu 45 Yéu X Nghi hoc qua 12 budi (Canh cao)



PHAN TONG HOP:

Siso. 37 sv Lao: 0
xEp loai TEC HT S0 i X8p loai ren luyén S0 Ti lé
thang 12 lvgng lvgng
Puoc xép loai HT 37 100% Puoc XL RL 37 100%
Xuét séc 1 29.7% Xuét s&c 0 0,0%
Gioi 16  43.3% Tot 13 35,1%
Kha 8 21.6% Kha 22 59,5%
Trung binh 1 2.7% Trung binh 1 2,7%
Yéu 1 2.7% Yéu 1 2,7%
Kém 0 0%

Lép tredng Trudng khoa

Luuy:

DS sap xép theo TBTHT (T4) tir cao xuéng

Hoc béng sé& Idy 10% st cha 16p (trirsvL ao) trong tredng hop nhiéu sv bang diém nhau dé nghi Lép, Khoa hop xét tredng hgp nao
x*ng dang hon , 1dy thang 4 la dk dau tién, dk tiép theo la xI rén luyén va lay hoc béng cta xép loai thap nhat

Cot khen thwdng va ky luat tich dau X (ly do duwoc ghi vao cétghichu)



&

HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN
KHOA: Ngoai ngir

LOT: Ngén ngi* Anh 38

TT Ma sv

r 1852010016
2 1852010014
3 1852010011
4 1352010017
5 1852010039
6 1852010043
7 \[185i20T0002

8 1852010027

9 1852010033
10 1852010020
N 1852010035
12 1852010008
13 .1852010032

14 1852010004
15 1852010021

16 1852010030

18520r

Ho va tén

Nguyén Thi Hoai Linh
Nguyén Thi Hng
Pham Thi Hoa

Théi Thi Thay Linh
Phan Thuay Vy

Nguyén Thi Hai Yén
Nguyén Van Anh
Luong Thi Tram

Bui Thi Phuong Uyén
6 Minh Ngoc

Nguyén Thi Uyén

Cao Thu Hién

Pham Thi Thanh Tuyén
D06 Ngoc Anh

Ngd Hoang Minh Ngoc

TranThuy Trang

TBCHT TBCHT
Hikyl HAKYII
353 385
359  3.76
356  3.76
335 365
315 385
329 362
300 38
329 350
318 362
312 365
318 350
312 353
294 365
285 37
303 338
285 353

BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP VA REN LUYEN
Nam hoc 2020 2021

TBCHT TBCHT
HIOCa HACa
nam nam
8.36 3.69
8.39 3.68
8.30 3.66
8.32 3.50
8.17 3.50
8.23 3.46
8.10 343
8.28 3.40
8.09 3.40
7.99 3.38
8.16 3.34
7.86 3.32
7.84 3.29
7.74 3.28
7.64 321
7.70 3.19

X€ploai HT  BiémRL  X&ploai RL

Xuét sac

Xuét sic

Xudt sic
Gidi
Gidi
Gidi
Gioi
Gidi
Gioi
Gioi
Gidi
Gidi
Gidi
Gioi
Gioi

Kha

81

80

80

76

80

79

78

82

78

82

76

73

Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Kha
Tét
Kha
Tot
Kha
Tot
Kha
Tot
Kha

Kha

SOTC SHTC SBHP
TLOy

34

34

34

34

36

34

36

34

4

36

34

34

36

36

38

34

l_n'

34

34

34

34

36

34

36

34

34

36

34

34

36

36

38

Y

Ghi cha

Gy vién Ban Chép hanh Lién chi

L&p pho hoc tap

Pho Bi thu Lién chi

Gy vién Ban Chap hanh Lién chi

Hoc tap t6t (Lép pho doi song)



7

20

21

22

24

25

26

27

28

29-

3l

32

®

36

37

81

1852010007

1852010009

1852010026

1852010029

1852010018

1852010042

1852010023

1852010015

1852010022

1852010036

1852010040

1852010005

1-8520L.0034

. 1852010038

1852010013
1852010031
1852010001
1852010006
1852010012
1852010025

1752010020

18:-

185\

2si i- -1lUO2L1:

Nguyén Thi Hanh
Pham Minh Hiéu
Hoang Thi Thay
Pham Thuy Trang
Nguyén Phrong Mai

Nguyén Kim Yén

Hoang Thi Hoai Phuong

Db Thi Minh Hué

Nguyén Thi Hong Nhung

Bang Thi Van
Bang Thi Xim
Tran Son Bach

Ha Thi T6 Uyén
Pao Thuy Vy
Nguyén Ngoc Hong
Nguyén Minh Tuén
Ngb Viét Anh

Vi Linh Chi

Lé Minh Hoang

Ta Hitu Thang

Nguyén GiaNam

291

2.82

2.82

291

271

2.62

2.59

2.44

271

2.79

2.82

2.79

2.56

2.85

2.47

2.32

2.56

2.29

2.29

1.06

194

341

3.18

341

3.29

341

3.44

3.38

351

3.24

3.15

3.44

3.06

3.26

2.94

3.29

3.15

271

2.94

271

241

2.00

7.73

7.69

7.76

7.64

7.54

7.36

747

7.44

7.43

7.42

7.49

7.32

7.27

7.25

7.30

7.05

6.81

711

6.37

5.20

3.65

3.16

3.15

312

3.10

3.06

3.03

2.99

2.99

2.97

2.97

2.96

2.93

291

2.90

2.88

2.74

2.63

2.62

2.50

197

142

Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Trung binh
Yéu

Yy

7C

75

74

74

73

74

71

72

72

76

73

82

73

72

75

72

68

60

47

Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Tot
Kha
T6t
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Trung binh

Yéu

34

38

36

34

34

36

34

36

39

34

34

39

36

36

36

34

34

25

34

38

36

34

36

34

36

34

39

34

34

39

38

34

36

36

34

34

39

Lop trwéng

Bl thw Lién chi

Nghi hoc quéa 12 budi (Canh cao)



PHAN TONG HOP:

Si'so: 37 SV Lao: 0
xép loai TBC HT A. A ) L <
théng 12 SOluong  TIIE xép loai rén luyén

Pugc xép loai HT 37 100%% Puwoc XL RL

Xuét sic 3 8 1% Xuét séc

Gidi 12 324% T6t

Kha 19 51.4% Kha

Trung binh 1 2.7% Trung binh

Yéu 2 54% Yéu

Kém
Lép trudng COvan

Liruy:

DS s&p xép theo TBT HT (T4) tir cao xudng

Hop bong f& 1dy 10% sv clia I6p (trirSV Lao) trong trudng Itop nhiéu sv bang diém nhau d& nghi Lop, Khoa hop xét trwong hop nao
xtrng dang hon , 1dy thang 4 la dk dau tién, dk tiép theo la x| rén luyén va Iy hoc bdng clia xép loai thap r At

cot khen thwdng va ky luat tich dau X (ly do dwgc ghi vao cotghi chl)

Lttwy.

1S sapx.

S6lugng  Tilé
37 100%
0 0%
12 32.4%
23 62.2%
1 2.7%
1 2.7%
0 0%



HOC VIEN BAO CHi VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai nglr
LOP: Ngén ngitr Anh 38

14

1852010016
1852010014
1852010011
1852010017
1852010039
1852010043
1852010002
1852010027
1852010033
1852010020
1852010035
1852010008
1852010032
1852010004

BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP VA REN LUYEN
Nam hoc 2020 - 2021

Ho va tén

Nguyén Thi Hoai Linh
Nguyén Thi Hong
Pham Thi Hoa

Thai Thi Thuy Linh
Phan Thay Vy
Nguyén Thi Hai Yen
Nguyén Van Anh
Lubng Thi Tram

Bui Thi Phuong Uyén
D6 Minh Ngoc
Nguyén Thi Uyén

Cao Thu Hién

Pham Thi Thanh Tuyén
Db Ngoc Anh

TBCHT H4 ky |

3,53
3,99
3,56
3,35
3,15
3,29
3,00
3,29
3,18
3,12
3,18
3,12
2,94
2,85

TBCHT H4 ky H

3,85
3,76
3,76
3,65
3,85
3,62
3,85
3,50
3,62
3,65
3,50
3,53
3,65
3,71

TBCHT H10 C4& ndm

8,36
8,39
8,30
8,32
8,17
8,23
8,10
8,28
8,09
7,99
8,16
7,86
7,84
7,74

TBCHT H4 C& ndm

3,69
3,68
3,66
3,50
3,50
3,46
3,43
3,40
3,40
3,38
3,34
3,32
3,29
3,28

loai HT

XEp

Xuat

sac
Xuat

sac
Xuat

sac
Gidi
Gidi
Gioi
Gioi
Gioi
Gidi
Gidi
Gidi
Gidi
Gioi
Gioi

Diém RL

loai RL

XEp

Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Kha
To6t
Kha
To6t
Kha
Tot
Kha
T6t

S6 TC TLiy

34
34
34
36
34
36
34
34
36
34
34
36
36

S6 TC HT

34
34
34
34
36
34
36
34
34
36
34
34
36
36

S6 HP no

o O O O O O O O o o o o o o

Ghi chd

Gy vién Ban Chap hanh Lién chi

L6p phd hoc tap

Pho Bi thw Lién chi

Gy vién Ban Chép hanh Lién chi

Hoc tap t6t (Lép pho6 doi song)



16
' 17

1852010021
1852010030
1852010007
1852010009
1852010026
1852010029
1852010018
1852010042
1852010023
1852010015
1852010022
1852010036
1852010040
1852010005
1852010034
1852010038
1852010013
1852010031
1852010001
1852010006
1852010012
1852010025
1752010020

Ng6 Hoang Minh Ngoc
Tran Thuy Trang
Nguyén Thi Hanh
Pham Minh Hiéu
Hoang Thi Thay

Pham Thuay Trang
Nguyén Phuong Mai
Nguyén Kim Yén
Hoang Thi Hoai Phuong
D06 Thi Minh Hué
Nguyén Thi Hong Nhung
bang Thi Van

Bang Thi Xim

Tran Son Béch

Ha Thi T6 Uyén

bao Thuy Vy

Nguyén Ngoc Hong
Nguyén Minh Tuén
Ngb Viét Anh

Vi Linh Chi

Lé Minh Hoang

Ta Hitu Thang

Nguyén Gia Nam

3,03
2,85
2,91
2,82
2,82
2,91
2,71
2,62
2,59
2,44
2,71
2,79
2,82
2,79
2,56
2,85
2,47
2,32
2,56
2,29
2,29
1,06
1,94

3,38
3,53
341
3,18
341
3,29
341
3,44
3,38
3,51
3,24
3,15
3,44
3,06
3,26
2,94
3,29
3,15
271
2,94
2,71
241
2,00

7,64
7,70
7,73
7,69
7,76
7,64
7,54
7,36
7,47
7,44
7,43
7,42
7,49
7,32
7,27
7,25
7,30
7,05
6,81
711
6,37
5,20
3,65

3,21
3,19
3,16
3,15
3,12
3,10
3,06
3,03
2,99
2,99
2,97
2,97
2,96
2,93
291
2,90
2,88
2,74
2,63
2,62
2,50
1,97
1,42

76
73
70
75
74
74
73
74
71
72
72
76
73

82
73

72
75
72
68

60
47

38
34
34
38
36
34
34
36
34
36
34
39
34
34
39
36
34
36
36
34
34

25

38
34
34
38
36
34
34
36
34
36
34
39
34
34
39
38
34
36
36
34
34
39
33

Lop truong

Bi thw Lién chi

Nghi hoc qua 12 budi (Canh céo)



PHAN TONG HOP:
St 37

xép loai TBC HT
thang 12

Puoc xép loai HT
Xuét s&c

Gioi

Kha

Trung binh

Yéu

Lép trwdng

Luwuy:

S6 - i
ilé
lvong
37  100%
3 8.1%
12 324%
19 51.4%
1 27%
2 5.4%

C6 van hoc tap

DS s&p xép theo TBTHT (T4) tir cao xuéng
Hoc bong sé lay 10% wcda I6p (trir s vV Lao) trong trwdng hop nhiéu sv bang gigm nhau d& nghiLop, Khoa hop xét trudng hop nao
xrng dang hon , lay thang 4 1a dk dau tién, dk tiép theo la xI rén luyén va lay hoc bdng cta xé&p loai thdp nhat
Cot khen thwang va ky luat tich dau X (ly do dwogc ghi vao cotghi chi)

sv Lo 0

xép loai réen luyén

Puoc XL RL
Xuét sac

Tot

Kha

Trung binh
Yéu

Kém

Trudng khoa



HOC VIEN BAO CHI VATUYEN TRUYEN
KHOA NGOAI NGUY

stt

1

16

iy

19

20

21

22

2

24

25

LOP NGON NGU ANH 37
MAsinh vicn HovaTén SOHP
no
1752010032 Luong Quynh Trang
1752010003 Pham Lé Phuong Anh
+1752010025 Pham Thi Thu Phrong
1752010002 Nguycn Thi Kim Anh
1752010012 Ngo Thi Hicu
1752010011 BUI Thi Hién
1752010009 L& Thi Han
1752010019 Vi Thi Khanh Ly
1752010034 Pham Thi Thu Trang
1752010007 Tran Ngoc Thiy Duong
1752010015 Ngo Thi Ngoc Khanh
1752010022 Nguyén Thi Ngan
1752010001 Doén Pliuong Anh
1752010013 Pham Thu Huong
1752010028 Duong Thi Hrong Quynh
1752010026 Tran Thu Phrong
1752010023 Tran Minh Ngoc
1752010031 Nguyen Thi Minh Thay
17520 10017 - - Pham ThiThanh Loan
—*F752010037 — Pham ThiH&i Véan
1252040024- — Vi Huyén Nhung

1752010029----  #---

1752010006

1752010016

1752010010

Hoang Thu Thao
Vfi Thily Dung
Lé ThiTa Linh

Tran Thu Hicn

TBCHTT10

8D5
793
7.32
7.52
743
1.74
742
753
7.67
7>2
™

7.28
121
7.28
7.06
721

7.02
7.4]
6.87

721

6.95

6.79

6.73

XéploaiHT DRL

HOCKY I
TBCH

TT4

3.39 Gii
328 Gioi
325 Gioi
311 Kha
3.06 Kha
319 Kha
2.89 Kha
303 Kha
308 Khit
29 Kha
2.89 Kha
2.92 Kha
283 Khit
2.92 Kha
275 Khit
281 Kha
272 Kha
106 Kha
267 Kha
2.86 Kha
25 Khit
2.69 Kha
255 Kha
164 Kha
25 Kha

BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP W LEN LUYEN NAM HOC: 2019-2020

77

75

3

80

3

3

E0

3

7

3

xép loai RL

Kha

Kha
Kha
Kha «
Kha
Tot
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Tot
Kha

Kha
Khi
Kha
Kha

Kha
Khéa

Kha

Khi

Kha

SOHP
"7

TBCHT
T10

8.06

8.09

7.86

8.03

7.94

7.64

8.19

7.85

781

7.75

7.66

71

71

743

7.68

7.78

7.64

712

7.73

7.54

7.61

7.32

7.48

7.33

7.39

TBCHT
T4

3.56

3.36

319

347

331

3.22

331

3.22

314

311

3.28

3.19

3.25

281

317

2.39

314

2.86

2.86

2,94

HOCKY Il

Xcp loai HT

Gidi
Gidi
Gidi
Gioi
Gidi
Kha
0idi
Gidi
Gioi
Gidi
Gidi
Kha
Gidi
Kha
Gidi
Kha
Gidi
Kha
Kha

Kha

Khé
Khi
Kha :
Khi

Kha

BRL

74

845

75

80

3

3

3

75

75

xép loai RL

Kha

Kha

Kha

Kha

Tit

Kha

Khi

Khi

Khé

Kha

Kha

Kha

Kha

Kha
Kha
Kha
Khi

Kha
Kha

Khir

Kha

Kha

S6
HP
n?

TBCHT
T4

347

3.32

331

321

319

3.18

317

3.15

3.09

3.06

3.03

3.03

3.01

301

2.99

2.93

2.92

2.82

2.78

2.76

275

271

TBCHT
T10

7.84

7.78

7.68

7.69

781

7.69

1.74

757

755

7.54

7.36

131

749

7.33

7.26

73

7.39

7.16

713

712

72

7.04

x&p loai HT

Gioi

Gioi
Gioi
Gidi
KhA
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Khi
Kha

Khi
Kha
Khi
Khi
Kha

Kha
Kha

Kha

Kha

Kha

CANAM

BRL

75.5

75.5
75

74

74

735

725

725

745

xép loyl RL

Kha

Kha
Kha
Kha

Kha

Kha
Kha
Tit
Kha
Kha
Kha
Khi
Kha
Kh*
Khi
Kha
Khi

Kha

Kha
Kha
Kha

Khé

Khi

Khen
thuong

Ky luat

-vaf ',

Ghlchi ly do

X-ét quihoc tap tot

Bi Um chi dodn

K.étqua hoc tap t6t

Lép pho hoc lap

Lép jreong



wtw7"

X-4-T- -

[ivi..
1>52010608 -

B

Nguyén Nguyét Giang

Phan tong hop
STs0: 26
Sinh vién Lao: 0

XcploaiTBCHT
thang 4

Dugc xép loai HT
Xudt sac

Gidi

Kha

Trung binh

yéu

Ban can sy lép

Sélirgng

6.09 2.2 Trung binh 70 Kha 6.78 253

Tile
10C%
4
19.:%
76.92%
3.81%

0.0C%

¢6 van hoc tap

Kha






HOC VIEN BAO CHi VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai ngl'
LOP: Ngbn ngl* Anh 37

TT

g b~ w ©

~N ©

GEERBRR B ©-

17
18

19
20
21
22

Ma sv

1752010032
1752010003

1752010025
1752010011
1752010002
1752010034
1752010031
1752010012
1752010019
1752010022
1752010013
1752010007
1752010015
1752010009
1752010037
1752010001
1752010026

1752010028

1752010023
1752010029
1752010017
1752010016

BANG TONG HOP KET QUAH Ic TAP VA REN LUYEN

S6

Ho va tén HP

ng

Lwvong Quynh Trang s /
Pham Lé Phuong Anh ~

Pham Thi Thu Phuvong  V
Bui Thi Hién

Nguyén Thi Kim Anh
Pham Thi Thu Trang
Nguyén Thi Minh Thiy
Ngd Thi Hiéu

Vi Thi Khanh Ly
Nguyén Thi Ngan
Pham Thu Huong

Tran Ngoc Thuy Duong
Ngd Thi Ngoc Khanh
Lé Thi Han

Pham Thi Hai Van
Doén Phuong Anh

Tran Thu Phuong

Duong Thi Hrong Quynh

Tran Minh Ngoc
Hoang Thu Théo
Pham Thi Thanh Loan
Lé Thi Tu Linh

Piém

thang 10 thang4

8.05
7.93

7.82
7.74
7.52
7.67
7.41
7.43
7.53
7.38
7.28
7.42
7.44
7.42
7.21
7.27
7.21

7.06

7.02
6.95
6.87
7.07

Piém

3.39
3.28

3.25
3.19
311
3.08
3.06
3.06
3.03
2.92
2.92
2.9
2.89
2.89
2.86
2.83
2.81

2.75

2.72
2.69
2.67
2.64

x€p loai
thang 4

Gidi
Gidi
Gidi
Kha
Kha
Kha
Kha

019-2020
g'lAm xép loai
RL
*80 Tot
192 Xuét sic
177 Khéa
173 Khéa
175 Kha
m/3 Khéa
m/l Khéa
173 Kha
m73 Kha
i172 Khéa
m74 Khéa
1180 Khéa
m73 Khéa
1180 Tot
174 Khéa
173 Khéa
171 Kha
1180 Tot
;171 Khéa
;173 Kha
173 Khéa
1 71 Khéa

Khen
thudng

X

X

X

Ghi cha
Ly do thuéng, hinh thic ky luét, ly..do..ky
luét...
KEét qua hoc tap t6t
Bi thw chi doan, Pho Bi thw Lién chi, dat
gidi 3 Olympic TA toan quéc
KEét qua hoc tap t6t

Lop trudng

Lo6p phé hoc tap

L&p pho doi song, dat gidi 3 Olympic TA
toan quéc



23 1752010006 Vi Thuy Dung 1
24 1752010024 Vi Huyén Nhung

25 1752010010 Tran Thu Hién

26 1752010008 Nguyén Nguyét Giang

PHAN TONG HOP:

STs0: 26
xép loai TBC HT S6
thang 4 luvong

buoc xép loai HT 26

Xudt sic 0

Gidi 3

Kha 22

Trung binh 1

Y éu 0

Lép trudng

DS s&p x&p theo TBT HT (T4) tir cao xudng

Hoc bdng sé& 18y 10% sv clra 16p (trirs v Lao) trong trvdng hop nhidu sv bang

Tilé

100%
0
11,54%
84,62%
3,85%
0,00%

K 73
1
K la 74
K a 74
Trun binh 70
Cova hoc tap
u b >

Kha

Kha

Kha

Kha

sv Lao: 0

xép loai rén luyén

Pugc XL RL
Xudt séc

Tot
Khéa

Trung binh

Y éu

Kém

m djjuinkiuy

xtrng dang hon , 14y thang 4 1a dk dau tién, dk tiép theo la x| rén luyén va ldy <cbong cta xép loai thdp nhét

Cot khen thwdng va ky luat tich dau X (ly do dwoc ghi vao cétghi cha)

S0 TI I8
luo-ng '
26 100%
1 3,85%
2 7,69%
23 88,46%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%

Truéng khoa

'‘ém nhau d& nghi Lép, Khoa hop xét trieéng hop nao



HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN 2,2
KHOA: Ngoai ngi
LGOP: Ngdn ngi* Anh 37 . . ) . ~ o A
BANG TONG HOP KET QUAH TAP VA REN LUYEN
Hoc ky I Nam hoc 20: i 2019

I Masv Hova tén SOnlO_lP thgnlegqlo t?ai& )t(ﬁgnﬁ Bigy RL Xép loal RL tflfrgrr:g Ky luat Ly do thwéng, hinh i?ccryluat, ly do ky luat...
3 1752010003 Pham Lé Phuong Anh 7.52 30 Kha i Tot x Bithu chidcan

18 1752010023 Tran Minh Ngoc 721 2.88 1; Kha Kha X Ket qua hoc tap tét

9 1752010011 Bui Thi Hign 7.04 2.820© Kha Kha

7 1752010009 Le Thi Han 1 718 276 Kha i< Tot x x P p“;“z;g‘alz";::im C“ﬂ“ay;:g‘“‘ men
10 1752010012 Ngo Thi Hiéu 7.04 2.76 Kha 7 Kha

23 1752010028 Dwong ThiHuwong Quynh 6.99 2.76 Kha . T6t X Uy vién BCH Lién chi

26 1752010032 Lvong Quynh Trang 7.06 2.76 Kha 7 Kha

g 1752010010 Tran Thu Hién 711 2.74 Kha 7 Kha

20 1752010025 Pham Thi Thu Phuong 7.01 2.71 Kha 7 Kha

27 1752010034 Pham Thi Thu Trang 6.98 2.68 Kha 7 Kha

11 1752010013 Pham Thu Hwong 6.86 2.62 Kha 7 Kha

24 1752010029 Hoang Thu Thao 6.72 2.56 Kha 7 Kha

17 1752010022 Nguyé&n Thi Ngan 6.68 253 Kha 7 Kha

19 1752010024 Vi Huy&n Nhung 6.84 25 - Kha 7 Kha

15 1752010019 Vi Thi Khanh Ly 6.75 247  Trung binh 7 Kha

13 1752010016 Lé ThiTa Linh 1 6.64 241  Trung binh 7 Kha X Vipham quy ché thimén Tv tedng HCM
1 1752010001 Doadn Phwong Anh 6.45 2.35 Trung binh 7 Kha

2. .1752010002 Nguy&n Thi Kim Anh 6.42 232  Trung binh 7 Kha

) L1752010006 Vi Thuy Dung 1 6.41 229  Trung binh 7 Kha

« 11752010007 Tran Ngoc Thuy Dwong 6.36 2.24 Trung binh 7 Kha X Lép trudng

28. .1252010037 Pham Thi Hai Van 6.32 223  Trung binh 7 Kha



12 1752010015

25 1752010031
14 1752010017

Ngd Thi Ngoc Khanh

Pham Thi Thanh Loan

2I' 1752010026 Tran Thu Phuong
6 1752010008 Nguyén Nguyét Giang
16 1752010020 Nguyén GiaNam

22 1752010027 Binh Bui Ngoc Quvén

| IAN TONG HOP:
5yl STsG: 28

Tt~
e xép loai TBC HT
thang 4
Pugc xép loai HT
Xuét sic
Gidi
Kha
Trung binh
Yéu

Lép trudng

Y

Cot khen thuwdng va ky luat tich dau X (ly do dwoc ghi vao cot ghi chi)

Nguyén Thi Minh Thiy

[

S6
lwgng

6.28
6.24
6.11

6.03

5.48
531
2.93

Tilé
100%
0
0.00%
50.00%

39.29%
10.71%

2.15
2.15
2.12

2.06

182
142
091

Trung binh
Trung binh
Trungbinh 7

Trung binh
Yéu f
Yéu -
Yéu f

C& van hoc tap

'‘T" 0~ fh,, 0

Trung Binh
Yéu
Yéu

sv Lao: 0

x€ép loai rén luyén

Puoc XL RL
Xuét sac
Tot
Kha
Trung binh
Yéu
Kém

sO
lwgng
28

22

ODN -

Vi pham quy ché thi mén Buong 16i quan
s clla Bang

Nghi hoc 12 budi ( Canh céo)
Nghi hoc 12 bu6i ( Canh céo)

Tile
100%
0
10.71%
78.57%
3.57%
7.14%
0.00%

Trudng khoa

nghi L&p, Khoa hop xét trvdng hgp nao

x€ép loai thap nhat



HOC VIEN BAO CHi VA TUYEN TRUYEN
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LOP: Ngon ng» Anh 37



HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN
KHOA: Ngoai ngt
LOP: Ngbn ngit Anh 37

o

11

13

14

15

16

17

18

R B

Ma& sV

1752010003
1752010025

1752010032
1752010019

1752010026
1752010011
1752010012
1752010023
1752010028
1752010007
1752010022
1752010001
1752010016
1752010002

1752010034
1752010015

1752010009
1752010010

1752010031
1752010024

1752010017
1752010029

BANG TONG HOP KET QUA HoQg TAP VA REN LUYEN

Ho va tén

Pham Lé Phuong Anh
Pham Thi Thu Phuong
Luong Quynh Trang
Vi Thi Khéanh Ly

Tran Thu Phuong

Bui Thi Hién

Ngb Thi Hiéu

Tran Minh Ngoc
Duong Thi Hwong Quynh
Tran Ngoc Thily Duong
Nguyén Thi Ngan

Doéan Phuong Anh

L& Thi Tu Linh

Nguyén Thi Kim Anh
Pham Thi Thu Trang
Ngb Thi Ngoc Khanh
Lé Thi Han

Tran Thu Hién

Nguyén Thi Minh Thuy
Vi Huyén Nhung
Pham Thi Thanh Loan
Hoang Thu Thao

S5 HP
no

biém
thang 10
8.58
822
838
8.06
'7.84
8.04
7.79
7.84
7.76
7.69
7.92
7.66
7.71
7.72
7.46
7.46
7.52
7.29

7.45
7.02

6.94
6.89

Piém

thang4
3.88 y)
356 ¢

353 v
3.38

3.33
3.29
3.29
3.29

3.29
3.24

3.24
3.18
3.18
3.09
3.07
3.05
3.03
3.03
3
2.74
2.66
2.6

XEp loai
thang 4

Xuét sic

Gioi
Gioi
Gioi
Gioi
Gioi
Gioi
Gioi
Gioi
Gioi
Gioi

Hoc ky Il Nam hoc 201

z

bié

20719

RL X&p loai RL

Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot

1 Tot
) Tot

Tot
Tot

) Tot

Khen
thudng
X

X

X

Ky luat

‘—V)
— )

Ghi chu

Ly do thuéng, hinh thirc kY luat, Iy do ky luat...

Bi thu chi doan, I6p phd hoc tip. -------—----
C6 thanh tich hoc tap t6t
Uy vién BCH Chi doan

L6p phd doi sng
L6p truong

Uy vién BCH Chi doan

Lép pho hoc tép



23

24

25

26

27

28

1752010037
1752010013

1752010006
1752010008
1752010027
1752010020

PHAN TONG HOP:
Si so:

Pham Thi Hai Van
Pham Thu Huong

Vi Thuy Dung
Nguyén Nguyét Giang
Binh Bui Ngoc Quyén
Nguyén Gia Nam

28

xép loai TBC HT

thang 4

Puoc xép loai HT

Xuét sac

Gidi

Kha

Trung binh

Yéu

Lop trudng

-~yar>

fiyvt &AM j

DS sap xép theo TBTHT (T4) tir cao xuéng
Hoc bdng sé& 18y 10% iV cla 16p (trir s v Lao) trong trudng hop nhiéu v bang diém nhau dé
xrng dang hon , lay thang 4 la dk dau tién, dk tiép theo la x| rén luyén va lay hoc bdng cta X 7loai thdp nhét
Cot khen thudng va ky luat tich (1au X (ly do dwgc ghi vao cotghi chi)

S6
lvong
28
1

wwR B

5.45
6.74
6.45
531
3.54
2.56

Tilé

100%
3.57%
35.71%
39.29%
10.71%
10.71%

2.53
2.35
2.26
163
128
0.68

Trung binh

Trung binh

Trung binh
Yéu
Yéu
Yéu

c6 van hoc tap

T

\hi L&p, Khoa hop xét trudng hop nao

Kha

Kha

Kha
Trung binh
Trung binh
Trung binh

sv Lao: 0

Puoc XL RL
Xuéat sac

Tot

Kha

Trung binh
Yéu

Kém

«  Nghi 4b (kp)

x Canh cao (nghi hoc kp nhiéu)
x  Cénh cao (nghi hoc kp nhiéu)  \

=

Tilé
lwong

28 100%
0 0

13 46.43%
12 42.86%
3 10.71%
0 0.00%
0 0.00%

Truodng khoa



HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN
KHOA NGOAI NGU
LOP NGON NG ANH 37

SsU

10

1

14

16

17

19

-

Ma sinh vién

1752010001
1752010002
1752010003
1752010006
1752010007
1752010008
1752010009
1752010010
1752010011
1752010012
1752010013
1752010015
1752010016

1752010017

1752010019
1752010020
1752010022
1752010023
1752010024

i 1772010025

I _17%2M
1752010026

toneR o *
; 17-5301002-7
11752010028
1 1752

Hova Tén sé 1P
Pham Lc Phrong Anh

Luong Quynli Trang

Pham Thi Thu Phuong

Tran Minh Ngoc

Bui Thi Hién

Ngd Thi Hiéu

Duong Thi Hyong Quynh

Vi Thi Khanh Ly

Lé Thi Han 1
Tran Thu Hién

Nguyén Thi Ngan

Pham Thi Thu Trang

L& Thi TG Linh 1
Doéan Phuong Anh

Tran Ngoc Thiy Duong

Nguyén Thi Kim Anh

Tran Thu Phuong 2
Vi Huyén Nhung

Ngd Thi Ngoc Khanh

Hoang Thu Thao

Nguyén Thi Minh Thay

Pham Thu Huong

Pham Thi Thanh Loan 1

TBCHT
T10

7.52

6.75

7.18

711

6.68

6.98

6.64

6.45

6.36

6.42

5.03

6.28

6.72

6.86

6.11

HOCKY I
TBC
HT xép loai UT BRL
T4
3 Kha

2.76 Kha
271 Kha
2.88 Khé
2.82 Kha
2.76 Kha
2.76 Kha
247  Trung birdi
2.76 Kha
2.74 Khéa
2.53 Khéa
2.68 Khéa
241 Trung binh
2.35  Trung binh
224 Trung binh
232 Trungbinh
2.06  Trungbinh
25 Kha
215  Trung binh
2.56 Kha
215  Trung binh
2.62 Kha
212 Trung binh

BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP A REN LUYEN NAM HOC: 2018-2019

79

79

7

78

74

80

7

80

7

7

7

74

7

79

7

76

7

7

7

7

7

7

x€ép loai

Tot
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Tot
Kha
Tot
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha

Kha

Kha
Kha
Kha
Kha

Kh&

Kha

Kha

Khd

s6
HP
nu

TBCHT TBCH
T10 TT4
8.58 3.88
8.38 353
8.22 3.56
7.84 3.29
8.04 3.29
7.79 3.29
7.76 3.29
8.06 3,38
7.52 3.03
7.29 3.03
7.92 3.24
7.46 3.07
771 3.18
7.66 318
7.69 3.24
7.72 3.09
7.84 3.33
7.02 2.74
7.46 3.05
6.89 2.6
7.45 3
6.74 235
6.94 2.66

HOC KY 11

xép loai HT 1DRL

Xut sic
Gidi
Gidi
Gioi
Gidi
Gioi
Gioi
Gioi
Kha
Kha
Gioi
Kha
Kha
Kha
Gidi
Kha
Gioi
Kha

Kha

Kha

Kh&

Trung binh

Kha

84

80
80

80

a

80

84

1170

X€p loai
RL

Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Kha
Tét
Kha
Kha
Kha
Tat
Kha
Tét
Kha
Kha
Tot
Kha
Kha

Kha

)

IIP TBCHT TBCHT

no

T4

344

3.15

3.14

2.93

2.90

2.89

2.89

2.88

2.80

2.77

2.74

271

2.70

2.49

2.39

8.05 1

7.72

6.87

6.81

6.85

6.80

6.53

CA NAM

x€ép loai 1IT  BRL

GUI

Khé
Khé
Kha
Khé
Kha

Kha

Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha

Kha
Kha
Kha
Kha

Kha

Kha

Trung Binh

Trung Binh

82

80

80

79

80

7

82

79

81

74

79

76

75

76

80

76

78

76

76

79

75

74

76

x€ép loai KL

Tot
Tét
Tét
Kha
Tét
Kha
Tét
Kha
Tét
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Tot
Kh&
Kha
Kha
Kha
Kha

Kha

Kha

Kha

Khen
thuliug

Ky
luat

Ghi cha ly do

Bi thu CB
Uy vién BCH Lién chi

Keét qua hoc tap tot

L5rp pholdoi song

Lép phe hoc tap

Uy vién BCH Lién chi

Lép trudng



24

25

26

27

28

1752010029

1752010031

1752010032

1752010034

1752010037

Pham Thi Hai Van
Vi Thuy Dung
Nguyén Nguyét Giang
Binh Bui Ngoc Quyén

Nguyén Gia Nam

Phan t6ng hgp
STso: 28
Sinh vin Lao: 0

xép loyi TBC HT
thang 4

Buogc xép loai HT
Xudt séc

Gioi

Kha

Trung binh

Yéu

Ban can su I16p

S6
lvong
28

20

6.32

6.41

2.93

531

Tile
100%
0
3.57%
71.43%
14.29%
10.71%

2.

N

3

2.29

182

091

142

Trung binh

Trung binh

77

76

48

49

5.45 253
6.45 2.26
531 163
3.54 128
2.56 0.68

c6 véan hoc tap

Trung binh

Trung binh

©

~

Kho
Khé
Trung binh

Trung binh

Trung binh

2.38
2.28

173

Puge XL RL
Xuét sic

Tot

Kha

Trung binh
Yéu

Kém

5.89

6.43

5.40

Trung Binh

Trung Binh

S6 lwgng

N
@

© O w kg N o

76
76
62

53

53

Tile
100%
0
25.00%
64.29%
10.71%
0.00%
0.00%

Kha
Kha
Trung Binh

Trung Binh

Trung Binh

X

X

Caénh céo ( nghi hoc kp nhiéu)

Canh céo ( nghi hoc kp nhiéu)



HOC VIEN BAO CHi VA TUYEN TRUYEN

Stt

o g b~ W N

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
“ti-
28
-29

KHOA NGOAI NGU
LOP NGON NGO ANH 37

M sinh vién

1752010001
1752010002
1752010003
1752010006
1752010007
1752010008
1752010009
1752010010
1752010011
1752010012
1752010013
1752010015
1752010016
1752010017
1752010019
1752010022
1752010023
1752010024
1752010025
1752010026
1752010027
1752010028
1752010029
1752010031
1752010032
17i2t>igfi33
1-752°8034

-1752010037

. 1152010020
A [

' 17O

Hova Tén

Pham Lé Phwong Anh
Nguyén Ngoc Trang
L& Thi Han

Luong Quynh Trang
Duong Thi Heong Quynh
L& Thi TG Linh

Ng6 Thi Hiéu

Nguyén Thi Kim Anh
Vi Thi Khanh Ly
Pham Thi Thu Phuvong
Bui Thi Hién

Pham Thu Huong
Tran Ngoc Thly Duong
Tran Thu Hién

Tran Minh Ngoc

Vi Huyén Nhung

Ngb Thi Ngoc Khéanh
Nguyén Thi Ngan
Tran Thu Phuong
Pham Thi Thanh Loan
Doén Phuong Anh

Vi Thuy Dung

Hoang Thu Théo

Pham Thi Thu Trang
Binh Bui Ngoc Quyén
Nguyén Thi Minh Thiy
Pham Thi Hai Van
Nguyén Nguyét Giang
Nguyén Gia Nam

TBCHT

T4

2.97
312
2.74
2.82
3.24
2.59
2.65
2.76
2.76
2.62
238
2.38

2.29

2.32
2.35
2.29
2.15
2.09
197
2.03
194
213
2.09
2.06

197
171

141
177

HOC KY | w0
TI—?‘I? x€ép loai BRL x€ép loai HP TBCH
110 HT RL  m* TT4
73 Kha 82 Tét 3.00
759 Kha 4 Kha 291
697 Kha 72 Kha 325
712 Kha 69 Kha 2,97
774 Gioi 4 Kha 25
698 Kha 87 Kna 281
638 Kha O kna 272
695 Kha 2 Kna 253
697 Kha 67 Knha 241
631 knha 80 Tot 256
642 TB 2 Kna 269
65 18 ¢ Km 269
654 TB 80 T4t 259
635 T8 62 1B 263
635 TB 5 «kna 2.56
627 TB 9  «kma 2.38
641 TB 72 Kna 225
618 TB 65 Kna 2.38
613 TB 65 Kkm 2.28
578 Yéu 67 Kha 245
6D2 TB 2 Kha 219
632 Yéu % km 1 22
634 TB 8 Tot 1 194
638 TB 6 kna 1 2
592 1B 6 18 | 14
59 veu O kma 1 2
535 vYeu 6 TB 219
531 veu 9 1B 159
547 Yeu 45 Y&u 3 0

BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP V,

TBC
HT
T10

75
7.09
7.72
7.33
6.67

7.29
7.13
6.83
6.73
6.96
7.09
7.09
6.89
6.93
6.74
6.43
6.14
6.48
6.44

6.37
6.41

5.87
5.98
5.89
5.94
593
6.24

5.24
0

HOC KY II

x€ép loai

Kha
Kha
Gioi
Kha
Kha
Kha
Kha
Kh&
TB
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
B
B
B
B
B
B
B

Yéu

DBRL  xép loai RI

81
80
72
70
80
71
7
69
68
68
69
69
80
69
68
68
69
67
67
69
68
67
64
68
64
62
64
64

Tot
Tot
Kha
Kha
Tét
Kha
Kha
Kha
Kha
Kh&
Kha
Kha
Tot
Kha
Kha
Kha

Kha
Kh&
Kha
Kha
Kha

Kha
Trung birt

Kha
Trung binh
Trung binh
Trung binh

Trung binh
Khoéng XL

tEN LUYEN NAM HOC: 2017-2018

>0

IP TBCH TBCH
¥ TT4 TT10
3.03 743
3.02 74
298 733
289 722
288 7.22
2.7 7.13
2.68 7
265 6.89
259  6.85
259  6.88
253 675
253 6.84
1 248 676
1 245 663
244 654
236 6.35
227 628
226 633
218 6.28
216 601
211 621
2 209 59
1 206 6.16
1 205 599
1 198 593
1 198 59
194 578
2 15 5.12
4 115 354

xép loai

Khi
Kha
Kha
Khé
Kha
Kha
Khé
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
B

B

CA NAM
pRL  X€ g II_oz_u
815 Tot
7 Kha
72 Khé&
69.5 Khé
7 Kha
69 Kha
69 Kha
70.5 Kha
67.5 Kha
74 Kha
70 Kha
68 Kha
80 Tot
65.5 Khé
67.5 Khé
67.5 Kha
70.5 Kha
66 Kha
66 Kha
68 Kha
70 Kha
66 Kha
73 Khé
67.5 Khi
64.25 B
64.5 B
63.25 B
62 B
Khoéng XL

Khen
thuwéng

X

X

Ky luat

X

Bi thi CD, L6p phé HT
Lép phé doi séng

Uy vién BCH Chi doan

Lé6p truong

Ghi cha ly do

Canh céo ( nghi hoc kp nhiéu)



u,

>

mUT L™

Phan téng hop
STsé: 29
Sinh vién Lao: 0

xép loai TBC HT
thang 4

Buoc xép loai HT
Xuét sic

Gioi

Kha

Trung binh

Yeu

1

100%
0
0%
41.38%
41.38%
17.2*%



Pugc XL RL
Xuét sic

Tot

Kha

Trung binh
Yéu

Kém

S6 luong

29
0
2

Tile

100%
0
6.90%
75.86%
13.79%
0.00%
0.00%

P, Truong khoa



HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai ngi

LOP: Ngén ngir Anh 37

T Masv

E;l@l:‘B@oo\lmm-th,_\

1752010009
1752010003
1752010032
1752010033
1752010016
1752010012
1752010011
1752010013

1752010010
1752010007
1752010023
1752010025
1752010002
1752010028
1752010017
17520i0019
1752010022
1752010024
1752010026
1752010006
1752010015
1752010001

1752010037

Ho va tén

L& Thi Han

Pham Lé Phuong Anh
Luong Quynh Trang
Nguyén Ngoc Trang
L& Thi Tu Linh

Ngd Thi Hiéu

Bui Thi Hién

Pham Thu Huong
Tran Thu Hién

Tran Ngoc Thuy Duong
Tran Minh Ngoc
Pham Thi Thu Phuong
Nguyén Thi Kim Anh
Duong Thi Hwong Quynh
Pham Thi Thanh Loan
Vi Thi Khanh Ly
Nguyén Thi Ngan

V{ Huyén Nhung
Tran Thu Phuong

Vi Thuy Dung

Ngd Thi Ngoc Khénh
Doén Phuong Anh
Pham Thi Hai Van

27

BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP VA REN LUYEN
Hoc ky Il Nam hoc 201"

S5 HP
no

biém
thang 10
7.72
75
7.33
7.09
7.29
7.13
7.09
7.09
6.93
6.89
6.74
6.96
6.83
6.67
6.37
6.73
6.48
6.43
6.44
5.87
6.14
6.41
6.24

Piém
thangd

M P *

j:2.97

' 201
2.81
2.72
2.69
2.69
2.63
2.59
2.56
2.56
2.53
25
245
241
2.38
2.38
2.28
2.25
2.25
2.19

2.19

xép loai thang
4
Gidi
Kha

Trung binh
Trung binh
Trung binh
Trung binh
Trung binh
Trung binh
Trung binh
Trung binh
Trung binh

biém L xép loai RL

72
8l
70
80
71
71
69
69
69
80
68
68
69
80
69
68
67
68
67
67
69
68
64

20*18

Trung binh

Khen
thudng

X

X

Ky luat

5

Ghi chd
Ly do thudng, hinh thic ky UL, 1y do ky ILéL...

C6 két qua hoc tap tot
Bi thu chi doan, 16p phd hoc tap.

L6p pho doi song

Lop trudng

Uy vién BCH Chi doan



24

25

26

27

28

1752010031  Nguyén Thi Minh Thiy 1 593 2 Trung binh 62  Trungbinh
1752010034 Pham Thi Thu Trang 1 5.89 2 Trung binh 68 Kha
1752010029 Hoang Thu Thao 1 5.98 194 Yéu 64 Trung binh
1752010027 Binh Bui Ngoc Quyén 1 5.94 191 Yéu 64 Trung binh T
1752010008  Nguyén Nguyét Giang 1 5.24 159 Yéu 64 Trung binh « Nghi 4b (kp)
1752010020 Nguyén Gia Nam 3 0 0 Yéu Ihdng XL X Canh céo (nghi hoc kp nhiéu)
PHAN TONG HOP:
Si s0: 29 sv Lao: 0
xép loai TBC HT S6 I " -
thang 4 lwong Tilé SO lwgng Ti lé
Pugc )gé‘p loai HT 29 100% Puoc XL RL 29 100%0
Xuét sac 0 0 Xuét sic 0 0
Gioi 1 3.45% Tot 3 10.34%
Kha 13 44.83% Kha 2 72.41%
Trung binh n 37.93% Trung binh 5 17.24%
Yéu 4 13.79% Yéu 0 0.00%
Kém 0 0.00%

Lop trudng C6 van hoc tap [? Trudng khoa

/™2

Nr )V o T& Yy -
~rewr)  Clignia H

DS sdp xép theo TBTHT (T4) tr cao xudng

Hoc bdng sé 18y 10% SVcha I¢p (trrsvLao) trong tredng hop nhidu SVbang diém nhau d& nghiLi %Khoa hop xét trwdng hop nao
xtng dang hon, 1dy thang 4 1a dk dau tién, dk ti€p theo 1a xI rén luyén va 18y hoc béng cta xép loa thdp nhit

Cot khen thwdng va ky luattich dau X (ly do dwgc ghi vao cétghicha)



HOC VIEN BAO CHi VA TUYEN TRUYEN

KHOA NGOAI NG
LOP NGON NG ANH K35

Stt  Ma sinh vién Hova Tén
| 35.26.017 Binh Thi Kim

2 3526.036 Phan Thi T

3 35.26.032 Lé Phan Thu

4 3526033 Nguyén Thanh Thiy
5 35.26.015 BUi Thi Huong

6 35.26.003 Vi Viét Anh

7 3526022 DOThiPIsK»(jMai
8 35.26.023 Pham Thj Phurong Mai
9 34.26.045 Trén Thi Van

10 3526009  Nguyén ThiHa

11 35.26.030 Lé Thi Phuong Thao
12 3526031 Nguyén Thi Thao

13 35.26.014 Lé Thanh Hoa

14 3526020 Db Thi Phuong Ly
15 35.26.012 Pham Thi Hoan Hao
16 3526038  Nguyén Hong Van
17 35.26.016 Té Viét Huong

18 35.26.011 Tao Thi Thu Hang
19 35.26.029 Hoang Ngoc Linh Phuong
20 35.26.019 Nguyén My Linh
21 35.26.005 Nguyén Chl Binh
2 35.26.010 Nguyén Thay Hing
23 3526027 D6 Thj Hong Nhung
oq 3526040 Nguyén Thi Xim
25 35.26.001 Lé Thi Anh
26 3526035  LOPhuong Trang
27 35.26.039 Lé Vi

28 3526004  Hoang Minh Anh

29 é_éééé_ Trinh Thay Hién

35.26.01*:

- '""Ol.r

HOC KY I
TBCHT TBCH  xép lo«i
T4 TT10 HT thang 4
3.36 7.96 Gioi
3.18 7.65 Kha
3.06 7.33 Kh&
311 7.63 Kha
3.19 7.68 Kha
2.94 7.47 Kha
2.63 6.79 Kha
3.00 7.40 Kha
292 713 Kha
2.83 7.08 Kha
272 6.97 Kha
292 712 Kha
2.89 717 Kha
2.67 6.73 Kh&
2.67 7.08 Kha
2.75 6.91 Kha
267 6.95 Kha
294 7.32 Kha
2.81 7.18 Kha
2.78 7.17 Kha
2.83 6.94 Kha
244 « it  Trungbinh
2.58 6.82 Kha
244 6.67  Trung binh
272 6.91 Kha
272 7.07 Kha
2.83 7.33 Kha
244 6.61  Trung binh
242 657  Trung binh

BANG TONG hQp KET QUAHOC TAP VA] N LUYEN NAM HOC: 2017-2018

PRL  xép loai RL

82 Tot
78 Kha
7 Kha
81 Tot
7 Kha
78 Kha
70 Kha
72 Khé
79 Kha
16 Kha
7 Kha
79 Kha
67 Kha

s Trung binh

78 Kha
78 Kha
74 Kha
67 Kha
75 Kha
67 Kha
74 Kha
74 Kha
70 Kha
n Kha
78 Kha
75 Kha
74 Kha
70 Kha
78 Kha

HOC KY 11

TBCHT TBCHT lﬁ”th'gg'

T4 T10 . 9
341 822 Gidi
347, 830 Gioi
341+ 819  Gidi
3.35 7.81 Gidi
324 7.56 Gioi
315 7.70 Kha
336 785V  Gi6i
207 . 739 K
304 7.38 Kha
311 7.58 Kha
321 7.69 Gidi
3.00 733 Kha
297 7.15 Kha
318 741 Kha
315 7.48 Kha
300 7.54 Kha
298 7.40 Kha
265 7.2 Kha
276 6.97 Kha
2.76 732 Kha
268 6.72 Kha
3.06 7.57 Kha
201 7.40 Kha
303 7.62 Kha
2.74 7.05 Kha
268 6.89 Kha
Trung
2.44 6.27 i
2.74 7.12 Kha
276 7.2 Kha

B

6

xép loai RL
Tot
Tét
Tot
37
Tot
Kha

Trung binh

Kha
Kha
Kha
Tit

Kha
Kha
Kha

Kha
Kha
Kha
Kha

Kha
Kha
Tot
Kha
Tit
Kha

Khé
Kha

Trung binh

Kha

Kha

TBCH TBCH
TT4 TT10
339 809
333 798
324 776
323 772
322 762
305 7.59
300 732
299 740
298 7.26
297 733
297 733
296 7.23
293 716
293 707
291 7.28
288 7.23
283 718
280 7.29
279 7.08
277 125
276  6.83
275 114
275 711
274 715
273 698
270 698
264  6.80
259 687
259 691

CANAM

Xép loclHT BRL

Gioi 815
Gidi 80.5
Gioi 80
Gioi 815
Gioi 80.5
Kha 785
Kha 69
Kha 70
Kha 785
Kh& 16
Khé 795
Kha 775
Khé 70.5
Kha 715
Kha 16
Kha 735
Khé 755
Kha 70
Kha 70
Kha 71
Kha 78
Khé 73.25
Kha 75.5
Khé 73
Khé 5
Khé 725
Khé 71
Khé 68.5
Kha 5

x€ép loai RL
Tot
Tot
Tot
Tot
Toi
Kha

Kha

Khé
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha

Kha

Kha
Kha
Kha
Kha

Kha
Kha
Kha

Kha

Kha
Kha
Kha
Khé

Kha

Kha

Khé

Khen
thudng

Ky
luat

Ghi chd ly do

BI thu chi doan

Uy vién BCH

Ki luat mc khién trach( 3 budi
KP),hpc lai van hoc Anh-My ki
luat mic canh cdo(vi pham quy
ché thi)

Lép truong

hoc lai van héa Anh-My ki luat
muc canh céo (vi pham quy ché
thi)

Ki luat mic khién nach (3 budi
KP)

Lép phd doi song, Bi thu lién
chi, CN CLB Tiéng anh

KL mc khién trach (3 budi
KP),hoc lai phén tich dién ngon

Chua ngp s6 quan 1Lsinh vién
Phé bi thit,hoc lai tiéng trung
hp3,ki luét mirc canh céo(vi
pham quy ché thi)



30

31

32

35
36

37

39

M

Yy

35.26.021
35.26.037

35.26.006

35.26.018

34.26.009

34.26.027
35.26.024

35.26.007

33.26.018

35.26.034

35.26 ' t?

ih.u., Y06

Nguyén Huong Ly 2.67 6.88 Khé 81
Nguyén Minh Tun 2.58 6.78 Khé 87
Dao Thai Duy 253 6.74 Kha 66.5
Hoang My Linh 2.25 6.48 Trungbinh 65

Vi Viét Diing 2.05 6.00 Trungbinh 77.5
VOThé Nguyén 2.00 6.09 Trungbinh 65
P06 Hoang Minh 197 5.88 Yéu 76.5
D6 Thi Duyén 2.36 6.48 Trunghinh 75
Boan Trung Kién 2.05 6.23  Trungbinh 79
Cam Thuc Trang 2.28 5.38 Yéu 70

PHAN TONG HOP:

s7s0: 39 SVLao:0

xép loai TBC HT thang4  sé& luung  Tilé

Puoc xép loai HT 39 100.00

Xut sic 0 0.00

Gioi 5 12.82

Kha 25 64.10

Trung binh 7 17.95

Yéu 2 513

L6p truong ci van hfc tap

JUw

ol

Tot
Tot
Kha

Kha

Kha

Kha
Trung binh
Kha

Kha

Trung binh

244

2.32

2.29

2.56

274

2.79
244

185

197

x8p lofi RL

Buoc XL RL
Xudt sic

Tot

Kha

Trung binh
Yéu

Kém

6.78

6.34

6.26

6.62

6.85

7.09
6.64

5.83

6.02

4.29

Trung

binh 5
Trung
binh 8
Trung
binh 9
Kh& 1
Kh& 9
Kha 5
Trung )
binh
Yéu 4
Yéu 9
Yéu 5
S6 lwong
39 100
0 0
5 82
33 62
1 56
0 .00
0 .00

1? Trudng khoa

Kha

Kha

Kha

Kha

Kha

Kha
Kha

Trung binh

Trung binh

Trung binh

2.56

245

241

6.83

6.56

6.50

6.55

6.43

6.59

6.26

6.16

6.13

484

Kha
Trung Binh

Trung Binh

Trung Binh

Trung Binh
Trung Binh
Trung Binh
Trung Binh

Yéu

78

67.75

68

73.25

66.25

73.25

74.5

9

72.5

Kha
Tot

Kha

Kha

Kha

Kha
Kha

Kha

Kha

Trung binh

L&p phd hoc tap
KL mirc khién trach (4 budi KP)

KL mikc khién trach (3 bubi
KP),hoc lai phan tich dién
ngon,chwa ndp sa quan 1sinh
vién

KL mc khién trach (4 budi KP)

Ki luat mtc khién méch (3 budi
KP),ly vién BCH

Ki luat mic khién wach (3 budi
KP),phd bi thw

KL mtc khién trach (3 budi
KP),ly vién BCH

KL mc khién trach (3 budi KP)

ki luat mic khién trach (3 budi
KP),hoc lai phan tich dién
ngon,thuc hanh dich 1,van hoc
Anh-My,thue hanh dich 2



iiw

\ urvyv V/iu \Y XL\ AJul> iU J AJ-JiX

NGOAI NGU

Ngon Ngr Anh K34

KHOA
LOP:
|
TT MasvV
1 34.26.001
2 34.26.002
3 34.26.003
4 34.26.004
5 34.26.005
6 34.26.006
7 34.26.007
8 34.26.008
9 34.26.010
10 34.26.011
M 34.26.012
ntu 34.26.013
. 13- 34.26.014
14 34.26.015
5 3426016
16  33.26.017
17 3426.017
18 34.26.019
19  34.26.020
20 34.26.021
21 34.26.022
2 34.26.023
23 34.26.024
24 34.26.025
25 34.26.026
26 34.26.028
27 34.26.029
28 34.26.030

Ho va tén

Hoang Thi Anh
BUi Lan Anh
Hoang Thi Hién Anh
L& Thi Quynh Anh
Nguyén Thi Van Anh
Nguyén Thu Anh
Tran My Anh
Nguyén Ngoc Diép
Nguyén Thu Giang
Cao Thi Thu Huong
Khong Viét Ha
Nguyén Thi Thu Ha
Nguyén Thi Thily Hanh
Nguyén Xuan Hong
Ta Thi Hién
Nguyén Trung Hiéu
Nguyén Thi Hoai
Nguyén Thi Hué
Tran Thu Huyén
Tran Minh Kién
Nguyén L& Binh Minh
Pham Hong Minh
Lé Thanh Nam
Bang Thi Kiéu Ngoc
Tran Thi Ngan
Tang Thi Nguyén
Nguyén Yén Nhi
Nguyén Thi Ha Phuong

BANG TONG HOP KET QUA H( C TAP VA REN LUYEN

S6 HP no

Hoc ky Il Nam hoc >017 - 2018

biém

thang
10
7.3

7.16
7.33
6.65
7.19
7.94
711
7.55
7.38
7.1
6.1
8.7
6.6
6.67
6.4
6.58
7.22
6.89
7.06
6.83
6.91
6.98
6.93
6.63
7.22
6.78
8.85
6.2

biém
thang 4
3
29
29
25
29
33
2.7
31
3.05
2.75
21
3.85
24
25
2.25
2.55
29
29
2.75
2.6
27
2.75
2.75
2.45
29
2.6
4
21

xépl i
than] 1
Gid
Khi
Khi
Khi
Khi
Gid
Khi
Gid
Gid
Khi
Khi
Gid
B
Khi
TB

Khi
Khi
KhE
Khi
Khi
Kha
KhE
B
Khi
Kha
Gio
B

biém RL

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

80
80

BB 8B 8B883BBAB883

xép loai
RL
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Khéa
Tot

Khen
thudng

Ky luat

Ghi chu

Ly do thwong, hinh thirc ky luat, ly do ky luat...

LT

uv

PBT

LPHT



30 34.26.032
31 34.26.033 Nguyén Thi Tam
32 34.26.034 Nguyén Thanh Thu
.33 34.26.035 VO Thi Thao
- 34" 34.26.036 Luu Thi Bdo Thoa
35. 34.26.037 Pham Thi Hong Thu
36 . 34.26.039 Nguyén Thanh Tra
37 34.26.040 L& Thi Thu Trang
3B 34.26.041 Nguyén Thu Trang
39  34.26.043 Vi Hong Trang
40 34.26.044 L& Thi Thao Van
PHAN TONG HOP:
ST s0: 40
Xép loai TBC HT thang 4
Puoc xép loai HT
Xuét sac
"y a Gié,i
wi~i Khéa
—2A..4. Trung binh
m'.ai-'e.7 Yéu
1-35 ii

S —

*0

Lép truéng

0 7

rt.

c

«®OT- V"

Pham Ngoc Son

sb lugng

40
0
9

26
5
0

6.62
7.06
6.26
6.98
9.05
6.7
6.97
6.94
6.91
7.29
7.27

Tile(®9

100.00
0.0
22.5
65.0
12.5

0.0

2.55
2.75
2.2
2.85
3.85
2.6
2.6
2.75
2.7

PRLZIZZZL23FAZZ
838338383883

SVL 00

c6 van octap

Tot
Tot

Tot X

Tot
Tot
Tot

Tot X

Tot
Tot
Tot

buoc XL RL
Xuat s&c
T0T

Kha

Trung binh
Yéu

Kém

o O O O

uv

LPDS

Tilg (%)

100.00

85
15

p+ Trudng khoa
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KHOA: NGOAI NGU*
LOP: NNA36
BANG TONG HOP KET QUAHO TAP VA REN LUYEN
Hoc ky I Nam hoc 2( 8 - 2019

T Misv Ho va tén S6 HP o Dlem4t ang thg:%n 10 Xe? e Xegloal tﬁfgg Ky luat Ly do thusng, hinﬁmc(g;ﬁél, 1y do ky Iuat..
1 1652010020 HOANG yén nhi 3.42 8.01 c 725 Kha X Dat két qua cao trong hoc tap
4 1652010018 LE NGOC THAO MY 3.28 7.54 c 73 Kha X Dat két qua cao trong hoc tap
6 1652010011 D6 TIEN KIEN 3.08 7.48 K 78 Kha X dy vién BCH chi doan
2 1652010002 NGUYEN TUAN anh 3.06 7.69 K 61 TBK
3 1652010015 NGUYEN THI HAI LINH 3.06 7.59 K 84 Tot X Bi thw Lién chi
5 1652010019 VO THI HOANG NGAN 3.06 7.49 K 79 Kha X Lop phé doi sng
7 1652010026 NGUYEN THI THANH TRAM 3.03 7.46 K 70 Kha
10 1652010012 VO NGOC khanh 2.94 7.28 K 65 TBK
1 1652010023 TRAN THI THUY TIEN 291 7.26 K 533 B X Vi pham quy ché thi
8 1652010005 TRINH Hou dat 2.86 7.38 K 86 Tot X Lop truong
9 1652010004 NGUYEN THI MY DA 2.83 7.35 K 715 Kha X Lop phé hoc tap
12 1652010024 PHAN THI MINH THUY 2.81 7.14 K 80 Tot X Bi thv chi doan
14 1652010007 PO THI THUY HANG 2.78 6.98 K 65 TBK
15 1652010009 VO THU HUONG 2.69 6.9 K 61 TBK
13 1652010009 HOANG THI MINH HUYEN 2.67 7 K 70 Kha dy vién BCH chi doan
16 1652010016 NGUYEN THI PHUONG LINH 261 6.86 K 72 Kha X Ph6 Bi thu Lién chi
17 1652010021 PHAM THI QUYNH NHU 255 6.74 K 70 Kha
18 1652010004 PHAM HAI ANH 2.53 6.61 K 61 TBK
19 1652010022 DUONG TH| DIEM QUYNH 239 6.51 3 69 TBK

20 34.26.038 NGUYEN THI THUY 1.93 5.77 Y 65 TBK

35.26.025 PHAN NGUYEN MUNG X 1.92 5.44 % 49 Yé&u X Hoc lai tiéng Trung

PHAN TONG HOP;

ST s6: 21 sv Lao: 0
Xép loai TBC HT thang 4 s6 lwong  Tilé s6 luong Tile
Puoc )Sép loai HT 21 100.00 Puoc XL RL 2 100.00
Xuét Sac 0 0.0 Xudt Sic 0 0
Gidi 2 95 T6t 3 14
Kha 16 762 Kha 9 43
Trung binh 1 48 TBK 7 33
Yéu 2 95 B 1 5

Yéu 1 5

Lop trudng ¢6  &n hoc tap Trudng khoa

<%k '
¢MSA* K)ou.jfT) W/ Au



HOC VIEN BAO CHIi VA TUYEN TRUYEN
KHOA: NGOAI NGU
LOP: NGON NGO ANH K35

BANG TONG HOP KET QUA Hs; : TAP\A REN LUYEN
Hoc ky I Niam hoc 18-2019

. Ghi cha
piém piém XEP bai . Ly do thuéng, hinh
S6HP thang thang HTti mg Piém XEPloai Khen Ky thic ky luat, ly do ky
TT ME&aSV Ho va tén no 10 4 i RL RL thuéng luat luat...
Co thanh tich hoc tap
1 35.26.017 Binh Thi Kim 8.00 331 Gi: 80 Tot X tot
2 35.26.036 Phan Thi Tu 756 322 Gi: 81,5 Tot X Bi thu chi doan
3 35.26.032 L& Phan Thu 755 3.03 K1 80 Tot
4 35.26.009 Nguyén Thi Ha 741 3.05 K1 81 Tot
5 35.26.030 Lé Thi Phwong Thao 7.38 288 Ki. 82 Tot X Lop trudng
6 35.26.015 Bui Thi Huong 736  3.09 KJI? 80 Tot
7 34.26.045 Tran Thi Van 7.23 2.89 Kl 78 Kha
8 35.26.040 Nguyén Thi Xim 715 2.89 Ki 80,5 Tot
9 35.26.022 DO Thi Phuong Mai 7.14  3.03 KI. 80 Tot
10 35.26.014 Lé Thanh Hoa 7.05 2.88 KI. 75 Kha
11 35.26.001 Lé Thi Anh 702 274 Kl 80 Tot
12 35.26.027 D06 Thi Hong Nhung 6.93 2.88 Kl 80 Tot
13 35.26.033 Nguyén Thanh Thay 6.89 2.72 Kl 77 Kha
14 35.26.011 Tao Thi Thu Hang 6.83 2.69 Kl 70 Kha
15 35.26.016 To Viét Huong 6.78 2.63 Kl 80 Tot
16 35.26.012 Pham Thi Hoan Hao 6.77 244 Trung »nh 77 Kha
17

35.26.038 Nguyén Hbong Van 6.75 2.68 Kl 75,5 Kha



18
19

20

21
22
23
24

25
26

27

28

29

30
31

32

33

35.26.021
35.26.013

35.26.020

35.26.023
35.26.029
35.26.031
35.26.004

35.26.019

35.26.003
34.26.027

35.26.005

35.26.018
35.26.039
35.26.035

35.26.010
33.26.018

Nguyén Hwong Ly
Trinh Thay Hién

D6 Thi Phuong Ly
Pham Thi Phuong Mai
Hoang Ngoc Linh Phuong

Nguyén Thi Thao
Hoang Minh Anh

Nguyén My Linh

Vi Viét Anh
Vi Thé Nguyén

Nguyén Chi Binh

Hoang My Linh
Lé Vi
Lé Phuong Trang

Nguyén Thay Hang
Poan Trung Kién

6.71
6.68

6.59

6.55

6.53

6.52
6.46

6.45

6.39
6.35

6.27

6.18
6.15
6.09

6.07
5.53

2.53
2.59

2.53

2.38

244

2.50
2.55

2.63

244
2.33

231

2.18
2.16
2.29

2.24
1.72

Kt t
Kil

K& |

Trung )inh
Trung )inh

Kl
Kl

Trung
Trung

Trung

Trung
Trung
Trung

Trung
Yi

>inh
linh

linh

»nh

linh

linh

linh

78

75

83
75
75,5
80

75

83
67.5

64

60
70
75

70
79

T6t
Kha

Kha
Kha
Kha

Kha
Tot

Kha

Kha
Kha

Trung binh

Trung binh
Kha
Kha

Kha
Trung binh

Hoc lai quén Ii hanh
chinh nha nwéc

Hoc lai quan Ii hanh
chinh nha nuéc,KL
murc cdnh céo (Vi
pham quy ché thi)
ay vién BCH

Gy vién BCH

Lop phé doi séng, Bi
thuw lién chi, CN CLB
Tiéng anh,Hoc lai
quan li hanh chinh
nha nuwéc

chinh nha nuwéc

Phé bi thu chi
doan,Hoc lai quan li

Hoc lai quan li hanh
chinh nha nwéc



34

35

36

37

38

39

35.26.007

35.26.037

34.26.009

35.26.024

35.26.006

35.26.034

D06 Thi Duyén

Nguyén Minh Tuén

Vi Viét Dling

D6 Hoang Minh

Pao Thai Duy

Cam Thuc Trang

5.39

5.26

4.92

4.84

4.03

1.55

1.50

1.58

0.93

0.71

Yi

Yi

65

80

69

65

60

60

Trung binh

Trung binh

Trung binh

Trung binh

Trung binh

Trung binh

Uy vién tiCH,Hoc lai
guan li hanh chinh
lai quan i hanh chinh
nha nuwdc, KL murc
khién tréach (3 buoi

Hoc lai quén Ii hanh
chinh nha nuéc

Hoc lai quan li hanh
chinh nha nuéc,thuc
hanh dich 3,KL mtrc
khién trach (4 budi
KP)

Hoc lai quan li hanh
chinh nha nuéc,thuc
hanh dich 3 va thuc
hanh dich 4,KL murc
khién tréach (4 buoi
KP)

Hoc lai quén Ii hanh
chinh nha nuéc,thuc
hanh dich 3,4,tiéng
trung hoc phan 4



PHAN TONG HOP:

ST so: 39 sv Lao: 0
x€ép loai TBC HT Than%‘4, Tilé
* v lvgng r
Puoc xép loai HT 38 100.00
Xuét sic 0 0.00
Gioi 2 5.26
Kha 20 52.63
Trung binh 10 26.32
Yéu 6 15.79

Lép trudng

$2 v [l |



Xéploai RL S0 Tilg

lvgng
Puoc XL RL 39 100
Xuét s&c 0 0
Tot 13 33
Kha 17 44
Trung binh 9 23
Yéu 0 0
Kém 0 0
Co6 van oc tap Truvdng khoa

"3 m

Ticjlujh$ ‘Thi



HOC VIEN BAO CHIi VA TUYEN TRUYEN
KHOA: NGOAI NGU
LOP: NGON NGU ANH K35

BANG TONG HOP KET QUA HO TAP VAREN LUYEN
Hoc ky I Nam hoc 2 8- 2019

Ghi cha
piém Diém  XEP 4 Ly do thuéng, hinh
SOHP thang thang HT tl ng Diém XEp loai Khen ky thic ky luét, ly do ky
TT Masv Ho va tén no 10 4 4 RL RL thudng luat luét...
Co thanh tich hoc tap
1 35.26.017 Binh Thi Kim 8.00 3.31 G< 80 Tot X tot
2 35.26.036 PhanThi Tu 7.56  3.22 G< 81,5 Tot X Bi thw chi doan
3 35.26.015 Bui Thi Hwong 7.36  3.09 Kh| 80 Tot
4 35.26.009 Nguyén Thi Ha 7.41  3.05 Ki 81 Tot
5 35.26.032 L& Phan Thu 7.55  3.03 Khl 80 Tot
6 35.26.022 DO Thi Phuong Mai 7.14  3.03 KIl 80 m
7 34.26.045 Tran Thi Van 7.23  2.89 Kl 78 Kha
8 35.26.040 Nguyén Thi Xim 7.15  2.89 Ki 80,5 Tot
9 35.26.030 L& Thi Phuong Thao 7.38  2.88 Kl 82 Tot X L6p trudng
10 35.26.014 L& Thanh Hoa 7.05 2.88 Ki 75 Kha
11 35.26.027 D6 Thi Hong Nhung 6.93  2.88 Kl 80 Tot
12 35.26.001 Lé& Thi Anh 7.02 2.74 Kl 80 Tot
13 35.26.033 Nguyén Thanh Thiy 6.89 2.72 Ki 77 Kha
14 35.26.011 Tao Thi Thu Hang 6.83  2.69 Kl 70 Kha
15 35.26.038 Nguyén Hong Van 6.75  2.68 Ki 75,5 Kha
16 35.26.016 TO Viét Huong 6.78  2.63 Kl 80 Tot
Hoc lai quan Ii hanh
17 35.26.019 Nguyén My Linh 1 6.45 263 Ki 75 Kha X chinh nha nuwéc, KL

murc canh céo (Vi
pham quy ché thi)



18
19
20

21
22
23
24
25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35.26.013
35.26.004
35.26.021

35.26.020
35.26.031
35.26.012
35.26.029
35.26.003
35.26.023

34.26.027

35.26.005

35.26.035

35.26.010

35.26.018

35.26.039

33.26.018

34.26.009

Trinh Thay Hién
Hoang Minh Anh
Nguyén Huong Ly

D06 Thi Phurong Ly
Nguyén Thi Thao

Pham Thi Hoan Hao
Hoang Ngoc Linh Phuong
Vi Viét Anh

Pham Thi Phuong Mai
Vi Thé Nguyén

Nguyén Chi Binh

Lé Phuong Trang
Nguyén Thiy Hang

Hoang My Linh

Lé Vi

Boan Trung Kién

Vi Viét Diing

6.68
6.46
671

6.59
6.52
6.77
6.53
6.39
6.55

6.35

6.27

6.09

6.07

6.18

6.15

5.53

4.92

2.59
2.55
2.53

2.53
2.50
244
244
244
2.38

2.33

2.31

2.29

2.24

2.18

2.16

1.72

1.58

Khi
Khi
Khi
Khi
Khé
Trung 1 ah
Trung 1 ih
Trungl ah
Trung 1 tih

Trung 1 ih

Trung 1 ih

Trung 1 ih

Trung 1 ih

Trung 1 ih

Trungl ih

78
80
80

75
75,5
77
75
83
83

67.5

64

75

70

60

70

79

69

Kha
To6t
To6t

Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha

Kha

Trung binh

Kha

Kha

Trung binh

Kha

Trung binh

Trung binh

Hoc lai quan Ii hanh
chinh nha nwéc

ay vién BCH

ay vién BCH

Lo6p pho doi song, Bi
thu lién chi, CN CLB
Tiéng anh,Hoc lai
guan li hanh chinh
nha nuwoc

Hoc lai quan i hanh
chinh nha nuéc
Hoc lai quan Ii hanh
chinh nha nuéc

Phé bi thw chi
doan,Hoc lai quan li
hanh chinh nha nutkc,
KL mtrc canh céo( Vi
pham quy ché thi)

Hoc lai quén li hanh
chinh nha nuwéc



35

36

37

38

39

35.26.007

35.26.037

35.26.024

35.26.006

35.26.034

Do Thi Duyén

Nguyén Minh Tuén

Db Hoang Minh

Dao Théi Duy

Cam Thuc Trang

5.39

5.26

4.84

4.03

1.55

1.50

0.93

0.71

Yi

65

80

65

60

60

Trung binh

Trung binh

Trung binh

Trung binh

Trung binh

ay vién BCH,Hoc lai
guan li hanh chinh
nha nuwéc

L6p pho hoc tap,Hoc
lai quan i hanh chinh
nha nwéc. KL mirc
khién trach (3 buoi
KP)

Hoc lai quén li hanh
chinh nha nuwéc,thuc
hanh dich 3,KL mirc
khién trach (4 budi
KP)

Hoc lai quén Ii hanh
chinh nha nuéc,thuwe
hanh dich 3 va thuc
hanh dich 4,KL muc
khién trach (4 budi
KP)

Hoc lai quén Ii hanh
chinh nha nuéc,thyc
hanh dich 3,4,tiéng
trung hoc phan 4



PHAN TONG HOP:

STs6: 39 sv Lao: 0
x€ép loai TBC HT Thang 4 1 Tilé
Puoc xép loai HT 38 100.00
Xudt sac 0 0.00
Gioi 2 5.26
Kha 20 52.63
Trung binh 10 26.32
Yéu 6 15.79

Lé&p trudng

A *
& TL TAab

d



Xép loai RL

Puoc XL RL
Xuét sac

Tot

Khéa

Trung binh
Yéu

Kém

S6

lvgng

Tilé

100

33

44
23

Truwdng khoa



HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN
KHOA: NGOAI NGU
LOP: NGON NGO ANH K35

BANG TONG HOP KET QUA HO TAP\A REN LUYEN
Hoc ky I Nam hoc 22 8-2019

Ghi chi
piém Diém xép lio Ly do thudng, hinh
SOHP thang thang HTthi ;g Diém XEp loai Khen Ky thic ky luét, ly do ky
TT MaSV Ho va tén no 10 4 4 RL RL thwvéng luat luét...
C6 thanh tich hoc tap
1 35.26.017 Binh Thi Kim 8.00 3.31 GE 80 Tot X tot
2 35.26.036 Phan Thi Tu 7.56  3.22 Gic 81,5 Tot X Bi thw chi doan
3 35.26.015 Bui Thi Hrong 7.36  3.09 Kh 80 Tot
4 35.26.009 Nguyén Thi Ha 7.41  3.05 Kh 81 Tot
5 35.26.032 Lé&Phan Thu 7.55  3.03 Kh 80 Tot
6 35.26.022 DO Thi Phuong Mai 7.14  3.03 . Kh 80 Tot
7 34.26.045 Tran Thi Van 7.23 2.89 Kh 78 Kha
8 35.26.040 Nguyén Thj Xim 7.15  2.89 Kh 80,5 Tot
9 35.26.030 L& Thi Phuwong Théo 7.38 288 Kh 82 Tot X Lop trudng
10 35.26.014 L& Thanh Hoa 7.05  2.88 Kh 75 Kha
11 35.26.027 D6 Thi Hong Nhung 6.93 2.88 Khi 80 Tot
12 35.26.001 Lé& Thi Anh 7.02  2.74 Khi 80 Tot
13 35.26.033 Nguyén Thanh Thay 6.89  2.72 Khi 77 Kha
14 35.26.011 Tao Thi Thu Hang 6.83  2.69 Khi 70 Kha
15 35.26.038 Nguyén Hong Van 6.75  2.68 Khi 75,5 Kha
16 35.26.016 TO Viét Huong 6.78  2.63 Khi 80 T6t
Hoc lai quan li hanh
17 35.26.019 Nguyén MY Linh 1 6.45 2.63 Khi 75 Kha X chinh nha nuoe, KL

murc canh céo ( Vi
pham quy ché thi)



18
19
20

21
22
23
24
25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35.26.013
35.26.004
35.26.021

35.26.020
35.26.031
35.26.012
35.26.029
35.26.003
3526023

34.26.027

35.26.005

35.26.035

35.26.010

35.26.018

35.26.039

33.26.018

34.26.009

Trinh Thiy Hién
Hoang Minh Anh
Nguyén Huong Ly

D06 Thi Phuong Ly
Nguyén Thi Thao
Pham Thi Hoan Hao

Hoang Ngoc Linh Phuong

Vi Viét Anh
Pham Thi Phuvong Mai
Vi Thé Nguyén

Nguyén Chi Binh

Lé Phuong Trang
Nguyén Thiy Hang

Hoang My Linh

Lé Vi

Doan Trung Kién

Vi Viét Diing

6.68
6.46
6.71

6.59
6.52
6.77
6.53
6.39
6.55

6.35

6.27

6.09

6.07

6.18

6.15

5.53

4.92

2.59
2.55
2.53

2.53
2.50
2.44
2.44
2.44
2.38

2.33

231

2.29

2.24

2.18

2.16

1.72

1.58

Kl
Kl

Kl
Kt
Trung
Trung
Trung
Trung

Trung

Trung

Trung

Trung

Trung

Trung

Y(

Y<

inh
inh
inh
inh

inh

"Inh

"Inh

linh

linh

linh

78
80
80

75
75,5
77
75
83
83

67.5

64

75

70

60

70

79

69

Kha
T6t
Tot

Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha

Kha

Trung binh

Kha

Kha

Trung binh

Kha

Trung binh

Trung binh

Hoc lai quén Ii hanh
chinh nha nuéc

ay vién BCH

ay vién BCH

Lop phé doi séng, Bi
thu lién chi, CN CLB
Tiéng anh,Hoc lai
quan li hanh chinh
nha nuéc

Hoc lai quan i hanh
chinh nha nuéc
Hoc lai quan Ii hanh
chinh nha nuéc

Pho bi thw chi
doan,Hoc lai quan li
hanh chinh nha nudéc,
KL mtrc canh céo( Vi
pham quy ché thi)

Hoc lai quan li hanh
chinh nha nuéc



35

36

37

38

39

35.26.007

35.26.037

35.26.024

35.26.006

35.26.034

D06 Thi Duyén

Nguyén Minh Tuén

D06 Hoang Minh

Pao Thai Duy

Cam Thuc Trang

5.39

5.26

4.84

4.03

' 1.55

1.50

0.93

0.71

65

80

65

60

60

Trung binh

Trung binh

Trung binh

Trung binh

Trung binh

Gy vién BCH,Hoc lai
quén li hanh chinh
nha nuoc

L6p pho hoc tap,Hoc
lai quan li hanh chinh
nha nuéc, KL mirc
khién trach (3 budi
KP)

Hoc lai quan Ii hanh
chinh nha nuwéc,thuc
hanh dich 3,KL muc
khién trach (4 buoi
KP)

Hoc lai quén Ii hanh
chinh nha nuéc,thuc
hanh dich 3 va thuc
hanh dich 4,KL mtrc
khién trach (4 budi
KP)

Hoc lai quan Ii hanh
chinh nha nuéc,thuc
hanh dich 3,4,tiéng
trung hoc phan 4



PHAN TONG HOP:

STs6:39

sv Lao: 0
XEp loai TBC HT Thang 4 i Tile
Puoc xép loai HT 38 100.00
Xuét sac 0 0.00
Giéi 2 5.26
Kha 20 52.63
Trung binh 10 26.32
Yéu 6 15.79

L6p trudng

Tk HAtm a



XEp loai RL

Puoc XL RL
Xuét s&c

Tot

Khéa

Trung binh
Yéu

Kém

S6

lvong

Tilé

100

33

44
23

Trwdng khoa

\Jjlujav

Ly



HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai ngir
LOP: Ngon ngit Anh 38

IT

10
11
12
13

44
hu

SV

1852010016

1852010014

1852010011

’ 1852010017

1852010039

1852010043

1852010002

1852010027

1852010033

1852010020

1852010035

1852010008

1852010032

1852010004

BANG TONG HOP KET Qui HOC TAP VA REN LUYEN

Ho va tén

Nguyén Thi Hoai Linh
Nguyén Thi Hong
Pham Thi Hoa

Thai Thi Thuy Linh
Phan Thay Vy
Nguyén Thi Hai Yén
Nguyén Van Anh
Ludng Thi Tram

Bui Thi Phvong Uyén
D6 Minh Ngoc
Nguyén Thi Uyén

Cao Thu Hién

Pham Thi Thanh Tuyén

D6 Ngoc Anh

TBCHT H4 ky I

3.59

3.56

3.35

3.15

3.29

3.00

3.29

3.18

3.12

3.18

3.12

2.94

2.85

TBCHT H4 ky Il

3.76

3.76

3.65

3.85

3.62

3.85

3.50

3.62

3.65

3.50

3.53

3.65

3.71

Nam hoc 2 120 - 2021

TBCHT H10 Ca
n

8.36

8.39

8.30

8.32

8.17

8.23

8.10

8.28

8.09

7.99

8.16

7.86

7.84

7.74

TBCHT H4 Ca nam

w
o
w

3.66

3.5C

3.5C

3.46

3.43

3.4C

3.4C

3.38

3.3'

3.32

3.2S

3.28

XEp loai HT

Xs
Xs
Xs
Gioi
Gidi
Gioi
Gidi
Gioi
Gioi
Gioi
Gidi
Gioi
Gidi

Gioi

DiEmRL

81

85

80

84

80

76

80

79

85

78

82

78

82

loai RL

Xép

S6 TC TLiy

34

34

34

34

36

34

36

34

34

36

34

34

36

36

S6 TCHT

34

34

34

36

34

36

34

34

36

34

34

36

36

SOHP no

Ghichu

Gy vién Ban Chép hanh Lién chi

Lép pho hoc tap

Phé Bi thw Lién chi

ay vién Ban Chép hanh Lién chi

Hoc tap tét (L6p phé doi song)



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

1852010021
1852010030
1852010007
1852010009
1852010026
1852010029
1852010018
1852010042
1852010023
1852010015
1852010022
1852010036
1852010040
1852010005
1852010034
1852010038
1852010013
1852010031
1852010001
1852010006
1852010012
1852010025
1752010020

Ngbé Hoang Minh Ngoc
Tran Thuy Trang
Nguyén Thi Hanh
Pham Minh Hiéu
Hoang Thi Thuay

Pham Thuay Trang
Nguyén Phuong Mai
Nguyén Kim Yén
Hoang Thi Hoai Phuong
D6 Thi Minh Hué
Nguyén Thi Hong Nhung
bang Thi Yan

bang Thi Xim

Tran Son Bach

Ha Thi Té Uyén

bao Thuy Vy

Nguyé&n Ngoc Hoéng
Nguyén Minh Tuén
Ngd Viét Anh

Vi Linh Chi

Lé Minh Hoang

Ta Hitu Thang

Nguyén Gia Nam

3.03
2.85
291
2.82
2.82
291
2.71
2.62
2.59
2.44
2.71
2.79
2.82
2.79
2.56
2.85
2.47
2.32
2.56
2.29
2.29
1.06
1.94

3.38
3.53
3.41
3.18
3.41
3.29
3.41
3.44
3.38
3.51
3.24
3.15
3.44
3.06
3.26
2.94
3.29
3.15
2.71
2.94
2.71
241
2.00

7.64
7.70
7.73
7.69
7.76
7.64
7.54
7.36
7.47
7.44
7.43
7.42
7.49
7.32
7.27
7.25
7.30
7.05
6.81
7.11
6.37
5.20

3.65

3.2
31
31i
31
31!
31
3.0
3.0;
2.9'
2.9
2.9?
2.9?
29<
2.9:
2.9

2.9(

2.7"

2.6:

to
-¢ LU,

2.5(
191
1.4:

Gidi
Khéa
Khéa
Khéa
Khéa
Khéa
Kha
Kha
Kha
Khéa
Kha
Khéa
Kha
Khéa
Khéa
Kha
Kha
Khéa
Khéa
Khéa

76
73
70
75
74
74
73
74
71
72
72
76
73
82
73
83
72
75
72
68
67
60
47

Khéa
Khéa
Khéa
Khéa
Khéa
Kha
Khéa
Khéa
Khéa
Khéa
Kha
Khéa
Kha
Tot
Khéa
Tot
Kha
Kha
Khéa
Khéa

Khéa

38
34
34
38
36
34
34
36
34
36
34
39
34
34
39
36
34
36
36
34
34
30
25

38
34
34
38
36
34
34
36
34
36
34
39
34
34
39
38
34
36
36
34
34
39
33

Lép trwdng

Bi thw Lién chi

Nghi hoc qué 12 budi (Canh céo)



PHAN TONG HOP:

Si s6: 37 sv Lao: 0
XEp loai TBC HT SO Tilg XEp loai rén luyén 0 Tile
thang 12 lvogng LS
Pugc xép loai HT 37 100% bPbuoc XL RL 37 100%
Xudt sac 3 8.1% Xuét sc 0 0%
Gioi 12 32.4% Tot 12 32.4%
Kha 19 51.4% Kha 23 62.2%
Trung binh 1 2.7% Trung binh 1 2.7%
Yéu 2 5.4% Yéu 1 2.7%
Kém 0 0%
Lop trudng Cc fan hoc tap Trudng khoa

Hc! B

Luuy:

DS s&p xép theo TBTHT (T4) tlr cao xudng
Hoc bong sé 14y 10% sv cta I6p (trir SV Lao) trong tredng hop nhidus bang diém nhau d& nghiLép, Khoa hop xét tredng hep nao
xttng dang hon, ldy thang 4 la dk dau tién, dk ti€p theo la xI rén luyén

a 14y hoc bong clla xép loai thdp nhét
Cotkhen thudng va ky luattich ddu X (ly do duoc ghivao cétghi cha)



HOC VIEN BAO CHIi VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai uglr
LOP: Ngbn nglt Anh 38

TT

10

-12
13
-14

1852010016
1852010039
1852010002
1852010014
1852010011
1852010004
1852010017
1852010020
1852010032
1852010043
1852010033
1852010008
1852010030
1852010015
1852010027

BANG TONG HOP KET QUA aoc TAP VAREN LUYEN
Loc 2020 - 2021

Ho Va tén

Nguyén Thi Hoai Linh
Phan Thay Vy
Nguyén Van Anh
Nguyén Thi Hoéng
Pham Thi Hoa

Db Ngoc Anh

Théi Thi Thuy Linh
D6 Minh Ngoc

Pham Thi Thanh Tuyén
Nguyén Thi Hai Yén
Bui Thi Phuong Uyén
Cao Thu Hién

Tran Thuy Trang

D6 Thi Minh Hué

Luorng Thi Tram

S6
1P

no

Hoc ky Il
Diém .
wang 0

10

8.62 3.85
8.58 3.85
8.48 3.85
8.60 3.76
8.44 3.76
8.14 3.71
8.52 3.65
8.31 3.65
8.31 3.65
8.46 3.62
8.32 3.62
8.24 3.53
8.13 3.53
8.16 3.51
8.46 3.50

Nam

XEp loa

Xuét
Xuat
Xuat
Xuat
Xuat
Xuat
Xuét
Xuat:
Xuat!
Xuat !
Xuat !
Gio
Gio
Gio

Gio

HT Diém RL

i 81
c 88
c 80
C 80
c 84
e 82
c 80
C 85
c 81
c 80
c 80

81

71

75

80

X€p loai
RL

T6t
T6t
T6t
T6t
T6t
T6t
Tot
T6t
T6t
T6t
T6t
To6t
Kha
Kha

To6t

Khen

thudng

X X X X X

Ky
luat

Ghi cha
Ly do thuéng, hinh thic ky luét,
ly do ky luat...

Hoc tap t6t
Hoc tap t6t (Lop pho hoc tap)
Hoc tap tot
Hoc tap tot
Gy vién Ban chap hanh Lién chi

Hoc tap tot (Lop phd doi sdng)

Pho Bi thw Lién chi

Gy vién Ban chdp hanh Lién chi



16

17

19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
3l
32
33
34
35
36
37-

1852010035
1852010040
1852010042
1852010026
1852010018
1852010007
1852010023
1852010021
1852010029
1852010013
1852010034
1852010022
1852010009
1852010031
1852010036
1852010005
1852010006
1852010038
1852010001
1852010012
1852010025
1752010020

Nguyén Thij Uyén
Pang Thi Xim

Nguyén Kim Yén
Hoang Thi Thay
Nguyén Phucmg Mai
Nguyén Thi Hanh
Hoang Thi Hoai Phuong
Ngd Hoang Minh Ngoc
Pham Thuay Trang
Nguyén Ngoc Hang
Ha Thi T6 Uyén
Nguyén Thi Hong Nhung
Pham Minh Hiéu
Nguyén Minh Tuén
Pang Thi Van

Tran Son Bach

Vi Linh Chi

bao Thuy Vy

Ngb Viét Anh

Lé Minh Hoang

Ta Hitu Thang

Nguyén Gia Nam

8.40
8.08
7.99
8.20
7.96
7.92
8.04
7.91
7.89
7.86
7.79
7.95
7.75
7.67
7.75
7.58
7.58
7.28
7.04
6.25
6.56
2.99

3.50
3.44
3.44
341
341
341
3.38
3.38
3.29
3.29
3.26
3.24
3.18
3.15
3.15
3.06
2.94
2.94
2.71
2.71
241

Gio
Gio
Gic
Gio
Gio
Gic
Gio
Gie
Gio
Gié
Gic

Gio

nh

77
72
73
72
70
66
70
75
74
75
74
70
74
76
74
82
69
86
73
68
64
45

T6t

Kha

Kha
Trung binh

Yéu

X

L6p trudng

Bi thw Lién chi

Nghi hoc qua 12 budi (Canh céo)



PHAN TONG HOP:

ST so: 37 sv Lao: 0
XEp loai TBC HT S0 Tile XEp loai rén luyén
thang 12 lvgng
Puoc xép loai HT 37 100% Puoc XL RL
Xuét sac 1 29.7% Xudt s&c
Gioi 16 43.3% Tot
Kha 8 21.6% Kha
Trung binh 1 2.7% Trung binh
Yéu 1 2.7% Yéu
Kém
\ . 5 il R
Lép trudng co v& 1 hoc tap
Luuy:

DS s&p xép theo TBTHT (T4) tr cao xuéng

lvgng

37

100%
0.0%
35.1%
59.5%
2.71%
2.71%
0%

Trudng khoa

Hoc bdng sé 18y 10% sv cha I6p (trir SV Lao) trong tredng hop nhiéu sv bani <didm nhau dé nghiLép, Khoa hop xét truong hop nao

xtrng dang hom, 1ay thang 4 la dk dau tién, dk tiép theo la xIrén luyén va ldy [0Cbdng clia xép loai thdp nhat
Cot khen thwang va ky luat tich ddu X (ly do dwgc ghi vao cotghichi)



HOC VIEN BAO CHIi VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai nglr

LOT: Ngon ngi* Anh K39

~N o o WN R

"11

14

16
17
18

NS SY

1952010034
1952010010
1952010044
1952010023
1952010011
1952010022
1952010016
1952010038
1952010013
1952010019
1952010030
1952010014
1952010028
1952010025
1952010017
1952010018
1952010003
1952010041

Pham Nhuv Quynh
Nguyén Thu Ha
Truong Thi L& Xuén
Nguyén Quang Minh

Tran Hai Ha

Chu Thi Thay Mai
Nguyén Khanh Linh
Trinh Séng Thuong
Tran Hong Hanh
Nguyén Thi Trdc Linh
Nguyén Thi Hong Ngoc
Nguyén Thu Hién
Hoang Thi Kim Ngan
Nguyén Thi Lé Na
Nguyén Ngoc Huyén Linh
Nguyén Thi My Linh
Pham Tuan Anh

Vi Thuy Trang

Ho va tén

1+ *EEKKEEA4d"XM.

Ngay sinh

15/05/2001
24/05/2001
19/03/2001
09/06/2001
09/04/2001
03/12/2001
08/07/2001
10/09/2001
20/06/2001
10/06/2001
31/07/2001
19/10/2001
19/05/2001
12/09/2001
26/11/2001
25/01/2001
14/12/2001
30/09/2001

<
E = I_|I m K
LI) < 3.- ® %
o0 i

—

311 358
297 347
267 384
278  3.58
281  3.47
278  3.37
256  3.55
269 3.34
2.5 3.45
261  3.32
261  3.29
253 3.32
233  3.37
25 3.29
244  3.18
239 324
247  3.18
225 3.32

QX

[OC TAP VA REN LUYEN

w go—

0 O © W W o,

= NN W o W o N © w

-

“B -

loai
HT

5!

0

T«<J

7.94
7.72
7.82
7.66
7.50
7.45
7.45
7.44
7.34
7.46
741
7.36
7.20
7.17
7.14
7.21
7.15
7.18

xép

Gioi
Gioi
Gidi
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha

80
81
81
77
74
74
78
73
72
75
72
74
78
70
70
76
80
78

loai

xép
RL

To6t
To6t
To6t
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
To6t
Kha

SO.TC

TLuy

37
39
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
39
37
37
35
37

S6.TC
HT

37
37
39
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
39
37
37
35
37

HP Ng

Ghi cha

L6p trudng



19
20
21
22
23
24
25
26

. 27

28
29
30
3l
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

I'.ri\/

1952010008
1952010031
1952010024
1952010027
1952010042
1952010009
1952010040
1952010007
1952010004
1952010006
1952010045
1952010039
1952010020
1952010021
1952010002
1952010029
1952010026
1952010032
1952010035
1952010033
1952010043
1952010012
1952010036

Nguyén Huong Giang
Nguyén Duy Phuwong
Nguyén Ha My
Lwong Thu Nga

Tran Anh Tuén
Nguyén Thi Thu Ha
bang Thu Trang

Nguyén Ngoc Binh Dwong

Trwong Quynh Anh
La Chi Cuong
Nguyén Ngoc Nhu Y
Nguyén Birc Thuong
Nguyén Yén Linh
Truong Khénh Linh
Nguyén Ngoc Anh
Nguyén Thu Ngan
Nguyén Ngoc Tung Nam
Nguyén Hoai Phuong
Pham Nhu Quynh
Hoang Minh Quan
Phi Quang Vugng
Nguyén Thi Hang
Ha Thi Phuong Théo

10/10/2001
28/02/2001
20/05/2001
08/06/2001
24/07/2001
18/08/2001
23/11/2001
13/06/2001
29/08/2001
01/05/2001
16/01/2001
08/04/2001
24/10/2001
24/12/2001
20/02/2000
05/02/2001
03/10/2001
01/06/2001
27/03/1999
23/06/2001
01/04/2001
28/12/2001
02/12/2001

2.25
2.56
2.61
2.19
2.47
2.36
2.42
2.14
1.94
2.06
181
2.11
161
1.89
1.97
1.69
1.89
1.36
18
1.06
1.25

0.16

3.29

2.92
3.24
3.05
3.05
2.89
3.05
3.11

3.2
2.95
3.16
2.92
2.74
2.95
2.37

2.8
2.25
2.46

0.5

R R R, NN DN DN DN DD DNNDDNDNDDNDNDDNDNDDNDNDDNDNDDNDDNDDDNDDDNDDDNDDN
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7.13
7.02
7.09
7.04
7.13
7.02
6.95
6.72
6.78
6.71
6.89
6.67
6.57
6.62
6.47
6.43
6.10
6.06
5.70
5.01
4.22
0.55
0.77

75
80
76
70
71
74
74
77
71
77
77
71
70
72
75
71
73
72
69
69
65
34

Khéa
T6t
Khéa
Kha
Khéa
Khéa
Kha
Kha
Khéa
Khéa
Kha
Kha
Khéa
Khéa
Khéa
Khéa
Khéa
Khéa
B

B

B

Yéu

37
37
37
35
39
39
37
37
37
39
34
39
37
38
37
33
37
35
26
27
29

37
37
37
37
39
39
37
37
37
39
37
39
37
38
37
37
37
39
32
32
37
28
28

© © W NN NN DN

L&p pho doi séng

Bi thw chi doan
Lép phé hoc tép

Bao Ivu



PHAN TONG HOP

sisO 41
SV LAO 0
Xx€p loai TBC HT thang 4 SL Tileé
Puoc xép loai HT 41 100.0C o
Xuét sac 0 0.00°,
Giodi 3 7.32°/
Kha 26 63.41" >
Trung binh 7 17.07" »
Yéu 3 7.32°/
Khéng duoc XL hoc tap 2 4.88°/
Lop trudng Co VA

Luwuy:
DS sép xép theo TBTH T (T4) tlr cao xuéng

xép loai RL
Buogc xép loai RL
Xudat sic
Tot
Kha
Trung binh
Yéu
KXL

Ti lé
100.00%
0.00%
12.20%
75.61%
7.32%
2.44%
2.44%

Trudng khoa

Hoc bdng sé 18y 10% sv cha 16p (trir S vV Lao) trong truong hop nhidu sv bat  didm nhau dé nghiL6ép, Khoa hop xét tredng hop nao
xtrng dang hom , l1dy thang 4 la dk dau tién, dk tiép theo la xI rén luyén va li\ hoc béng ctia xép loai thdp nhét

Cotkhen thwdng va ky luat tich ddu X (ly do dwgcghi vao cotghichi)



HOC VIEN BAO CHi VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai ligl’

LOP: Ngbn ngir Anh K39

STT

© oo N o o A W DN P

KRB

14

\Y

1952010044
1952010023
1952010034
1952010016
1952010010
1952010013
1952010011
1952010022
1952010028
1952010038
1952010014
1952010019
1952010041
1952010008
1952010025

BANG TONG HOP KET QUA Hojt TAP VA REN LUYEN

Ho va tén

Truong Thi Lé Xuan
Nguyén Quang Minh
Pham Nhu Quynh
Nguyén Khanh Linh
Nguyén Thu Ha
Tran Hong Hanh

Tran Hai Ha

Chu Thi Thuy Mai
Hoang Thi Kim Ngéan
Trinh S6ng Thuong
Nguyén Thu Hién
Nguyén Thi Trdc Linh
Vi Thuy Trang
Nguyén Huong Giang
Nguyén Thi Lé Na

Ngay sinh

19/03/2001
09/06/2001
15/05/2001
08/07/2001
24/05/2001
20/06/2001
09/04/2001
03/12/2001
19/05/2001
10/09/2001
19/10/2001
10/06/2001
30/09/2001
10/10/2001
12/09/2001

I T
3=

3.84
3.58
3.58
3.55
3.47
3.45
3.37
3.37
3.37
3.34
3.32
3.32
3.32
3.29
3.29

TBCHT
H10

8.84
8.13
8.28
8.07
8.14
8.01
8.05
7.94
7.92
7.83
7.76
7.94
7.89
7.79
7.92

Dioi
Dioi
o]l
: i6i
: i6i
;0
lioi
Lioi
;6
[ i0i
2 16i
I i6i
i i0i
i i0i

80
81
80
80
81
76
74
75
79
70
75
76
79
73
70

T6t
To6t
T6t
T6t
T6t
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha

Kha
Kha
Kha

X X X X X

Ghi chu

Thanh tich hoc tap t6t
Thanh tich hoc tap t6t
Thanh tich hoc tap tot
Thanh tich hoc tép t6t (Lop truong)
Thanh tich hoc tap tét



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
29
39
40
41

1952010030
1952010018
1952010027
1952010045
1952010003
1952010017
1952010020
1952010004
1952010007
1952010009
1952010042
1952010006
1952010031
1952010029
1952010039
1952010021
1952010024
1952010040
1952010032
1952010002
1952010033
1952010026
1952010035
1952010043
1952010012
1952010036

Nguyén Thi Hong Ngoc 31/07/2001

Nguyén Thi My Linh
Luwong Thu Nga
Nguyén Ngoc Nhu Y
Pham Tuan Anh
Nguyén Ngoc Huyén Li
Nguyén Yén Linh
Truong Quynh Anh
Nguyén Ngoc Binh Duc
Nguyén Thi Thu Ha
Tran Anh Tuén

La Chi Cuong

Nguyén Duy Phuong
Nguyén Thu Ngan
Nguyén B¢ Thuong
Truong Khanh Linh
Nguyén Ha My

Bang Thu Trang
Nguyén Hoai Phuong
Nguyén Ngoc Anh
Hoang Minh Quén
Nguyén Ngoc Tung Nai
Pham Nhwv Quynh

Phi Quang Vuong
Nguyén Thi Hang

Ha Thi Phuong Théo

25/01/2001
08/06/2001
16/01/2001
14/12/2001
26/11/2001
24/10/2001
29/08/2001
13/06/2001
18/08/2001
24/07/2001
01/05/2001
28/02/2001
05/02/2001
08/04/2001
24/12/2001
20/05/2001
23/11/2001
01/06/2001
20/02/2000
23/06/2001
03/10/2001
27/03/1999
01/04/2001
28/12/2001
02/12/2001

3.29
3.24
3.24
3.20
3.18
3.18
3.16
311
3.05
3.05
3.05
3.00
3.00
2.95
2.95
2.92
2.92
2.89
2.80
2.74
2.46
2.37
2.25
1.46
0.50
0.00

7.88
7.86
7.81
7.71
7.59
7.71
7.58
7.62
7.38
7.75
7.57
7.47
7.38
7.29
7.41
7.42
7.45
7.30
7.27
7.02
6.66
6.45
5.60
3.49
117
0.00

Yéu
Yéu
CXL

70
74
71
79
81
71
71
73
76
74
70
81
78
71
72
72
78
75
79
74
71
73
70
67.5
67.5

Kha
Kha
Kha
Kha
To6t
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
To6t
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
B
B
KXL

Lép phd hoc tap

Bi thu chi doan
L&p pho doi séng

Nghi hoc qué nhiéu
Nghi hoc qua nhiéu
BAO LUU KY II



PHAN TONG HOP
ST SO
SV LAO

xép loai TBC HT thang 4
Puogc xép loai HT
Xuét sic
Gioi
Kha
Trung binh
Yéu
Khong duoc XL hoc tap

L&p trudng

i iI“"AA LitAs
Luuy: ''q i

SL
40

16
18

DS s&p xép theo TBTHT (T4) tlr cao xubng

Hoc bong sé& ldy 10% 5Vcla I6p (trirsvLao) trong trudng hop nhiéu v bing diém nhau dé nghjL6p, Khoa hop xét trudng hop nao
lay thang 4 la dk dau tién, dk ti€p theo la xI rén luyé

ximg dang hon ,

Tilé
97.56%
2.44%
39.02%
43.90%
7.32%
4.88%
2.44%

Co van hoc ta

Cot khen thwdng va ky luat tich ddu X (ly do duwgc ghi vao cotghicl/u

1 xép loai RL SL

If)woc xép loai RL 40

Xudt sic 0

Tot 7

Kha 31

Trung binh 2
Yéu

KXL 1

Truwdng khoa

va lay hoc bong clla xép loai thdp nhat

Tilé
97.56%
0.00%
17.07%
75.61%
4.88%
0.00%
2.44%
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HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN
KHOA: Ngoai ngir
LOP: Ngon ngir Anh K40

BANG TONG HOP KET QUA I10C TAP VA REN LUYEN
Hoc ky Il (Nan I'hoc 2020 - 2021)

agv

2052010003
2052010021
2052010007
2052010039
2052010030
2052010052
2052010012
2052010014
2052010017
2052010054
2052010056
2052010016
2052010047
2052010028
2052010002
2052010035
2052010043
2052010050
2052010001
2052010045
2052010046

Nguyén Blic Anh
Truong Thi Hoa
Pham Diéu Anh
Quéch Gia Phong
Vi Luu Ly

Binh Thanh Tra
Duong Ngoc Dung
Bui Cong bat

Ngb Thanh Hau
Cao Xuén Tung

Vi Ha Vy

Nguyén Phuong Ha
Nguyén Phuong Thao
Nguyén Thi Khanh Linh
Bui Birc Anh

Pham Minh Ngoc
Vi Hoang Tan
Tang Phuong Théo
Nguyén Thi An
Béng Huong Thao
Ngb Phuong Théo

"‘><_OV &

0]

X =
»H =

.
IM
8.18
8.24
8.18
8.18
7.95
8.09
7.71
7.76
7.69
7.70
8.02
7.82
7.81
7.62
7.78
7.74
7.81
7.61
7.58
7.51
7.78

1
¥ O Q»,

3.53
3.50
3.44
344
3.35
3.29
3.29
3.26
3.26
3.26
3.26
3.24
321
3.18
312
3.12
3.12
3.12
3.09
3.09
3.09

[

Hu
X

g 1

1

*
Gidi
Gidi
Gidi
Gidi
Gidi
Gidi
Gidi
Gidi
Gidi
Gidi
Gidi
Gidi

'f..

@)
H

1
a

90
86

EIIRVRRBRXIAIRIBRBBA

82
89

Xuéat sac
Xuét sic
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Tot
Kha
Tot
Tot
Tot

1-Ei.

X X X X X X

111 # 1
Xew o, e
|
Thanh tich hoc tap tot (16p trudng)
Thanh tich hoc tap t6t
Thanh tich hoc tip t6t
Thanh tich hoc tip t6t
Thanh tich hoc tap tot
Thanh tich hoc tap tot



22
23
24
25
26
27
28
29
30
3l

BRBY

36
37
38
39
40
41

2052010049
2052010004
2052010011
2052010019
2052010032
2052010034
2052010042
2052010022
2052010048
2052010053
2052010038
2052010005
2052010044
2052010036
2052010031
2052010041
2052010024
2052010033
2052010037
2052010040
2052010006
2052010055
2052010025
2052010008
2052010009
2052010010
2052010015
2052010018
2052010020
2052010023
2052010027
2052010029
2052010013

Pham Thanh Thao
Nguyén Bic Anh
Pham Thi Bich

V(i Thi Thu Hién
Trinh Hoang Mi

Vi KimNgan

Tran Thi Ngoc Quynh
Nguyén Thi Huong
Nguyén Thi Thao
TaThu Trang

Nguyén Trung Phong
Nguyén Lé Minh Anh
Nguyén Thi Phuong Than
Tran Hong Ngoc
Nghiém Sao Mai

Dao Thi Diém Quynh
Vi Thi Mai Hrong
Dao Nguyén Thao My
L& Thi Tuyét Nhung
Nguyén Ngoc Minh Quan
Nguyén Minh Anh
Tran Thu Van

Pham Tuan Khang
Pham L& Tudn Anh
Tran Ha Anh

Vi Thi Kim Anh
Kiéu Thi Thu Ha
Nguyén Ngoc Hau
Nguyén Xuan Hiéu
Pham Thi Linh Huong
Nguyén Thi Diéu Linh
Nguyén Cam Ly

Bui Canh Duong

7.71
7.61
7.51
7.49
7.39
7.71
7.64
7.55
7.48
7.48
7.44
7.40
7.44
721
7.24
7.14
7.33
7.03
7.22
7.06
7.08
6.85
6.66
7.89
8.02
7.10
8.09
9.29
7.73
7.46
7.88
7.42
0.00

3.09
3.06
3.03
3.03
3.03
3.03
3.03
3.00
3.00
3.00
2.97
2.94
2.94
291
2.88
2.88
2.87
2.76
2.76
271
2.68
2.68
244
3.25
3.50
2.79
3.46
3.64
311
2.89
321
3.00
0.00

rung Biri
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
KXL

8l
80
80
81

8l
74

82
8l

BBB

78

73
86

R &

BRI RS

®8&

CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL



PHAN TONG HOP
S7s0 54

sv LAO 0

x€ép loai TBC HT thang 4
Puoc xép loai HT
Gioi
Kha
Trung Binh
Khong dugc XL hoc tap
Chuwa dwgc XL hoc tap

Lop truwdng

16 luwonj
44
13
30
1
1

TP I8 XEP loai RL
83.02% duoc XL RL
24.07% Xuét sac
55.55% 1 Tot

1.86% Kha

1.86% Khong XLRL
16.66%

cd van hoc ap

(\NWTW  HE

SL

3
2

44

7
1

Ti 16
98.14%

310
81.48%

129%%
18370

Trudng khoa



STT

BoOo~No o~ wdN -

EERBR-

REBEY

HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai ngi?

LOP: Ngbn ngir Anh K40

BANG TONG HOP KET QUA iQ0C TAP VA REN LUYEN

Masv

2052010016
2052010039
2052010003
2052010002
2052010007
2052010014
2052010054
2052010021
2052010030
2052010038
2052010028
2052010045
2052010046
2052010052
2052010032
2052010056
2052010050
2052010036
2052010043
2052010017
2052010019

oV &

Nguyén Phuong Ha
Quach Gia Phong
Nguyén Birc Anh
Bui Blirc Anh

Pham Diéu Anh

Bui Cong bat

Cao Xuén Tung
Truong Thi Hoa
Vi Luu Ly

Nguyén Trung Phong
Nguyén Thi Khanh Linh
Béng Huwong Thao
Ngb Phuong Théo
Binh Thanh Tra
Trinh Hoang Mi

Vi Ha Vy

Tang Phuong Thao
Tran Hong Ngoc
Vi Hoang Tan

Ngb Thanh Hau

Vi Thi Thu Hién

y 1

TBCHTH4

3.63
35
3.88
35
3.63
3.63
325
3.38
3.75
35
35
35
325
35
3.25
3.38
35
325

3.25

o § § TBCHTH4 ky I

312
344
3.26
3.26
3.50
335
2.97
3.18
3.09
3.09
3.29
3.03
3.26
312
291
312
3.26
3.03

TBCTL H4

361

3.52
348
3.47
344
3.44
3.38
3.36
3.35
3.33
3.29
3.29
3.27
3.26
3.26
3.24
3.20
3.18
3.14
3.14

'Uooirho

8.33
8.30
8.24
8.34
8.30
8.03
8.15
8.06
7.94
8.02
7.91
7.83
7.94
7.92
7.87
7.87
7.88
7.63
7.84
7.58
7.63

Nam hoc 2020 - 2021

— cs
E < i .% é
g &8 o . 8
ki *5% @ ° % k¢
>< Q o m o
«

X s 90 A 87 Tot
Gioi 80 83 815 Tot
Gioi 83 9 87 Tot
Gidi 86 83 845 Tot
Gioi 85 86 85 Tot
Gioi 85 82 835 Tot
Gioi Q0 8% 875 Tot
Gioi 8l 90 85 Tot
Gioi 80 83 8l5 Tot

Gioi 81 82 8lL5 Tt
Gioi 79 86 85 Tot
Gioi 75 82 785 Kha

ARARARARARARARARNARARARARARARARARAR AR AR AR IS SN [OR ] 21

Gioi 82 89 85 Tt
Gidi 84 8 835 Tot
Gioi 78 8 805 Tot
Gidi 80 8 815 Tot
Gioi 75 78 765 Kha
Gigi 70 82 76 Kha
Kha 81 87 84 Tot
Kha 81 8 82 Tot
Kha 80 8. 805 Tot

SO.TCHT

ARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARN

HPNo

Ghi cha

Lop truong

Pho bi thu chi doan

Pho bi thu chi doan



22
23
24
25
26
27
28
29
30
3l

37
38
39
40
41

S&R&E8

47

49

51

L&

2052010047
2052010004
2052010012
2052010035
2052010001
2052010034
2052010022
2052010005
2052010031
2052010006
2052010048
2052010024
2052010055
2052010041
2052010049
2052010040
2052010044
2052010042
2052010053
2052010011
2052010037
2052010025
2052010033
2052010008
2052010009
2052010010
2052010015
2052010018
2052010020
2052010023
2052010027
2052010029
2052010013

Nguyén Phuong Théo
Nguyén Birc Anh
Duong Ngoc Dung
Pham Minh Ngoc
Nguyén Thi An

Vi KimNgan
Nguyén Thi Huong
Nguyén L& Minh Anh
Nghiém Sao Mai
Nguyén Minh Anh
Nguyén Thi Thao

Vi Thi Mai Hrong
Tran Thu Van

Dao Thi Diém Quynh
Pham Thanh Thao

Nguyén Ngoc Minh Quén
Nguyén Thi Phuong Thanh

Tran Thi Ngoc Quynh
Ta Thu Trang

Pham Thi Bich

Lé Thi Tuyét Nhung
Pham Tuan Khang
Dao Nguyén Thao My
Pham Lé Tuén Anh
Tran Ha Anh

Vi Thi Kim Anh

Kiéu Thi Thu Ha
Nguyén Ngoc Hau
Nguyén Xuan Hiéu
Pham Thi Linh Huong
Nguyén Thi Diéu Linh
Nguyén Cam Ly

Bui Canh Duong

313
2.88

wwww

313
2.75
2.88

2.75
25
2.88
2.63
25
2.5
2.73
2.38
2.63
2.13
3.25
3.25
2.63
3.13
3.25
3.25
2.25
35
2.13

321
3.06
3.29
3.12
309
3.03
3.00
2.94
2.88
2.68
3.00
2.87
2.68
2.88
3.09
271
294
3.03
3.00
3.03
2.76
244
2.76
3.25
3.50
2.79
3.46
3.64
311
2.89
321
3.00
0.00

31
3.09
3.09
3.06
3.05
3.02
3.00
2.97
2.94
2.89
2.88
2.87
2.83
2.82
2.80
2.79
2.79
2.77
2.76
2.59
2.58
253
245
3.25
3.37
2.70
3.28
343
3.18
2.55
3.37
253
0.00

7.53
7.63
7.46
7.64
7.55
7.61
7.49
7.47
7.40
7.28
7.42
7.18
7.04
7.17
7.29
713
7.17
711
7.06
6.91
6.81
6.72
6.48
7.94
8.08
6.91
7.88
8.07
7.71
6.86
8.04
6.74
000

CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL
CXL

78

78
76
79
8l
78

78
78
75

70
75

79
77

o8RRI

RER

82

81
74

78

82

BARRI S

OCBBRXBESBIXRBBIAEABBRKP

8l
8l
82.5

80.5
77
81.5
82
81.5
82.5
75.5
80.5
82
8l
76.5
81.5
80.5
795
77.5

70.5
76.5
715
815
715
80.5

87
78.5
80.5

SRSRSR R RARARARARARARARARARARA R RARA R AR AR AR AR AR AR AR AR

W W W W
S eleReRe)

SRSRSRSRSRARARARARARARARARARARAR RARAEARARARAR AR AR AR AR

58888

Lép pho doi song

Bi thu chi doan

Lp phd hoc t3p



PHAN TONG HOP

SisO 54
SVLAO
x€ép loai TBC HT thang 4 3lwoi T1IE xép loai RL
Puoc xép loai HT 44  81.48% Puoc xép loai RL
Xudt sic 0  18% Xuét sic
Gioi 17 31.48% Tot
Kha 25  46.30% Kha
Trung binh 1 1.85% KXL
Khong dugc XL hoc tap 1 1.85%
Chua duwoc XL hoc tap 9 16.67%
C6 van hoc-tap
Nou”tii Attla

Ncl. ThillkdiNg  (NAuw©IN

Tilé
98.14%
0
75.47%
22.67%
1.86

Trudng khoa



HOC VIEN BAO CHi VA TUYEN TRUYEN
KHOA: Ngoai Ngir
LOP: Ngbén Ngi*t Anh K39

TT

o g b w

© 0

11

13
14
15
16

17

18
19
20
21

Mé& sv

1952010003

1952010031

1952010030
1952010007
1952010044
1952010028
1952010023
1952010017
1952010033
1952010038
1952010009
1 il -
1952010010
1952010011
1952010040
1952010021

1952010026

1952010014
1952010022
1952010027
1952010042

BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP
Hoc ky | Nam hoc 2019- 2020

S6 HP
no

Ho va tén

Pham Tuén Anh
Nguyé&n Duy Phuong

Nguyé&n Thi Hong Ngoc
Nguyén Ngoc Binh Duwong
Trwong Thi Lé Xuén
Hoang Thi KIm Ngan
Nguyén Quang Minh
Nguy&n Ngoc Huyén Linh
Hoang Minh Quan
Trinh Séng Thuwong
Nguyén Thi Thu Ha

iiaT. miiuiir
Nguyén Thu Ha
Tran Hai Ha
bang Thu Trang
Trwong Khanh Linh

Nguyén Ngoc Tung Nam 1

Nguy&n Thu Hién
Chu Thi Thiy Mai
Lwong Thu Nga
Tran Anh Tuan

Piém

8,25

7,25
771
7,23
7,23
7,18
7,1

7,05

6,85
6,78

Diém
thang 10 thang 4

3,75

3.38

3,25
3,13
3,13
3
3
3
2,88
2,88
2,75
771
2,75
2,75
2,75
2,75

2,75

2,75
2,75
2,63
2,63

X€p loai
thang 4

Xuat sac
Gioi

Gidi
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
KhA
Kha
Kha
Kha
Kha

Kha

Kha
Kha
Kha
Kha

REN LUYEN
élém x&p loai
111 RL

EO Tot
iFo Kha
1879 Kha
i|75 Khéa
1172 Kha
1|7 4 Khéa
1190 Xuét sac
li 70 Kha
£6,5 Kha
171 Kha
170 Kha
i 17 Kha
il 75 Kha

il70 Kha
ll' 73 Kha
61,5 Trung binh
i 70 Kha
;1 68 Kha
1 72 Kha

Khen
thuéng

X

Ky luat

Ghi cha
Ly do thwdng, hinh thiee ky luat, ly do ky
luat...
K&t qua hoc tap xuéat sic

Két qua hoc tap tot

Két qua hoc tap tot
Két qua hoc tap tét
Két qua hoc tap tot

Lép truong

Vi pham quy ché thi mén Ly luan vé Phuong
phap GDTC



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35
36
37

1952010015
1952010018
1952010004
1952010008
1952010035
1952010019
1952010041
1952010013
1952010043
1952010006

1952010024

1952010034
1952010002
1952010016
1952010029
1952010032

1952010037

1952010039

1952010025
1952010020

1952010001

1952010036

1952010012

Nguyén Mai Hoa
Nguyén Thi My Linh
Trwong Quynh Anh
Nguyén Huwong Giang
Pham Nhu Quynh (27.3)
Nguyén Thi Tric Linh
Vi Thuy Trang

Tréan Hong Hanh

Phi Quang Vuong

La Chi Cuong

Nguyén Ha My

Pham Nhu Quynh (15.5)
Nguyé&n Ngoc Anh
Nguyén Khanh Linh
Nguyén Thu Ngan
Nguyén Hoai Phurrong
Lé Anh Thu

Nguyén B¢ Thuong
Nguyén 1niLe 1"a 1a"
Nguyé&n Yén Linh

Nghiém Giang Anh
Ha Thi Phuong Thao

Nguyén Thi Hang

6,75
6,75
6,63
6,6
6,58
6,55
6,58
6,53
6,53
6.48

6.4

6,38
6.4
6,4

6,35

6,33

6,13

6,08

5,78
55

55

5,53

2,63
2,63
2,5
25
2,5
25
2,38
2,38
2,38
2.38

2,38

2,38
2,25
2,25
2,25
2,25

2,25

1,75

1,75

1,63

Kha
Trung binh
Trung binh
Trung binh
Trung binh

Trung binh

Trung binh
Trung binh
Trung binh
Trung binh
Triing binh

Trung binh

Trung binh

lluuy wvu lll

Trung binh

En luwu

i|4
i§8
10
12
if8
EO
ES
ES
1781

i80

n67
170
n/7
P5.5
ip9,5

«31,5

11 70

1

luve

171
[40 Iuwu

515

57

Bao luu
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Tot
Kha
Kha
Tot
Tot
Kha
Kha
Kha

Kha
Kha

Trung binh

Kha
Itu
Kha

Bao Ivu

Trung binh

Trung binh

Bi thuw chi BPoan

Nghi hoc hon 5 bubi

Vi pham quy ché thi mén Ly luan vé Phuwong
phap GDTC

Nghi hoc 10 budi khéng phép



PHAN TONG HOP:
ST S6:

44

. . S6
xép loai TBC HT thang 4 ©

lvong

Puoc xép loai HT 44
Xuét sic 1
Gioi 2
Kha 24
Trung binh 14
Yéu 3

Lép trvong

Tilé

100%
2,40%
4,50%

54,50%
31,80%
6,80%

C6 van hoc tap

flctnrv



sv L3o: 0

XEp loai rén luyén S0 Tiie
lvong
Puoc XL RL 42 100%
Xuat sac 1 2,40%
Tot 4 9,50%
Kha 33 78,60%
Trung binh 4 9,50%
Yéu 0 0,00%
Kém 0 0,00%

Trudng khoa



HOC VIEN BAO CHIi VA TUYEN TRUYEN

KHOA: Ngoai ngi
LOP: Ngon ngi* Anh 38

TT

r? |

10

12

13

14

Ma sv

1852010027
1852010017
1852010014
1852010016

1852010011

18D2U1UUB
1852010039
1852010026
1852010021

..1.852010043

1852
1852010004

1852010020
1852010032

1852010001

BANG TONG HOP KET QUA B )C TAP VA REN LUYEN
Nam ho 2019 - 2020

Ho va tén

Lwong Thi Tram

Thai Thi Thuy Linh
Nguyén Thi Hong
Nguyén Thi Hoai Linh
Pham Thi Hoa

Iran Son tiacn

Phan Thay Vy

Hoang Thi Thay

Ngbé Hoang Minh Ngoc
Nguyén Thi Hai Yén
D6 Ngoc Anh

D6 Minh Ngoc

Pham Thi Thanh Tuyén

Ngb Viét Anh

sO
HP

no

Diém
thang

10
7.72

7.29

7.23
6.98
6.98
6.92
6.74
6.82
6.79
6.98

6.86

6.74
6.61

6.31

Hoc ky |

Piém

thang 4

3.25

2.78

2.78

2.78

2.66

2.66

2.66

2.64

2.64

2.56

2.50

2.47
2.46

2.43

x&p loai Hr Diém RL

Gidi
Khéa

Khéa

Khéa
Kha
Khéa
Kha
Khéa
Khéa

Khéa
Khéa

Trung bin
Trung bin

Trung bin

76

73

75

73

86

82

89

70

78
73

82

79
70

69

Xéploai
RL

Khéa
Khéa

Khéa

Tot
Khéa
Kha

Kha

Khéa
Kha

Khéa

Khen
thudng

X

X

Ky

luat

Ghichi
Ly do thuéng, hinh thirc ky luat, ly
do ky luat...

Hoc tap tot

Hoc tap t6t

Chuwa ndp s6 sinh vién
Hoc tap t6t
Lop trwong

L&p phé hoc tap

Chuwa ndp so sinh vién

Chuwa ndp sd sinh vién

L&p pho doi song, chua ndp so
sinh vién

Chuwa ndp so sinh vién



15

16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1852010028

1852010002

1852010033

1852010008

1852010030

1852010035
1852010023
1852010015
1852010029
1852010040
1852010007
1852010022
17r?mnni8
1852010042
1852010006

1852010013
1852010031
1852010009

' 134157 852010038

36

71852010036
1852010010

Nguyén Thi Thu Trang

Nguyén Van Anh
Bui Thi Phuvong Uyén
Cao Thu Hién

Tran Thuy Trang
Nguyén Thi Uyén
Hoang Thi Hoai Phuong
D6 Thi Minh Hué

Pham Thuy Trang

bang Thi Xim

Nguyén Thi Hanh
Nguyén Thi Hong Nhung
N@iivnn Phiiims Mil
Nguyén Kim Yén

V{ Linh Chi

Nguyén Ngoc Hong
Nguyén Minh Tuén
Pham Minh Hiéu

Ha Thi Té Uyén

bao Thuy Vy

bang Thi Van

Nguyén Phuong Hoa

=

P B O O b Rk O R b O

o O

6.66

6.65

6.37

6.44

6.34
6.43
6.33
6.26
6.43
6.31
6.14
6.29
6.16
6.15

6.11
5.95
5.81
5.83
5.73

5.78

5.76
5.70

2.42

241

2.34

2.31

2.31

2.25
2.25
2.25
2.19
2.19
2.19
2.13
2.03
2.03
2.03
2.00
1.94
1.84

1.84

1.78

1.78
1.77

Trung binh

Trung binh |
Trung binh !

Trung binh 11

Trung binh |
Trung binh |;
Trung binh 4
Trung binh if
Trung binh ¢
Trung binh ]
Trung binhif
Trung binh i
Trung binlj i
Trung binll 4
Trung b‘lnh!

Trung binn'1

1 63

75

70

76

69

73

71
71

73
78
65
65

75

62

62

61

64

61
61

Trung binh

Khéa
Khéa
Kha

Khéa

Kha
Khéa
Khéa
Khéa
Kha
Kha
Kha
Kha
Khéa
Khéa
Kha
Trung binh
Trung binh

Trung binh
Trung binh

Trung binh
Trung binh

X

X %

x X x X

Bi thw Lién chi, nghi 6 budi (Canh
cdo), chwa ndp so sinh vién

Chuwa ndp sb sinh vién

Chuwa ndp s6 sinh vién

Chuwa ndp so sinh vién

Chuwa ndp so sinh vién

Chuwa ndp s0 sinh vién 1
Chuwa ndp so sinh vién 1
Chuwa ndp sd sinh vién 1

Chuwa ndp s0 sinh vién 1
Chuwa ndp so sinh vién 1

Chuwa nop so0 sinhvien 1

Phé Bi thw Lién chi, chva nép A
sinh vién 1

Chuwa nop so sinhvién 1



—

37

38

1852010025 Ta Hiru Thing

1852010012 L& Minh Hoang

PHAN TONG HOP:
STs6: 38

XéploaiTBC HT

thang 4

Buogc xép loai HT
Xuét sic

Giodi

Kha

Trung binh

Yéu

1jUld ifuuug

Luuy:

SO

lwon

38

10
19

DS s&p xép theo TBT H T (T4) tlr cao xudng
Hoc bdng sé& 1dy 10% sv cla I¢p (trir SV Lao) trong tredng hop nhiéu sv bang

4.88 1.64

5.23 1.50

Tilé

100%
0%
2.6%
26.3%
50%
21.1%

tho L

xtrng dang hon, Idy thang 4 1a dk dau tién, dk tiép theo la xI rén luyén va lay

Cotkhen thudng va ky luattich dau X (ly do duvoc ghi vao cotghi cha)



Nghi 12 budi (Canh céo), chva ndi

46 \eu s8 sinh vién 1
58 Trung binh
sv Lao: 0
x€p loai rén luyén 0 Ti lé 1
lvong
Puoc XL RL 38 100% 1
Xuét sic 0 0% 1
T6t 4 10.5% 1
Khéa 25 65.8%0 1
Trung binh 8 21.1%. 1
Yéu 1 2.6% 1
Kém 0 0.0% 1

iEm nhau dé nghiLdép, Khoa hop xéttrwdng hop nao
1ICb6ng clia xép loai thdp nhat



HOC VIEN BAO CHI VA TUYEN TRUYEN
KHOA: Ngoai ngir
LGOP: Ngon ngir Anh 37 . B ) . A o A
BANG TONG HOP KET QUA H lic TAP VA REN LUYEN
Hoc ky I Nam hoc  19-20*20

T . SSHP DPiém  Digm  Xloai . X Khen .. - Ghi chu

T Masv Hovaten o thang10 thangd  thanga D6 R XEPIGEIRL ey KV g g0 thiong, hinh thic ky luat, Iy do ky Iuét..
1 1752010032 Lwong Quynh Trang 8,05 3,39 Gidi Kha X Két qua hoc téap t6t

2 1752010003  Pham L& Phuong Anh 798 328 Gisi < Xudtske X Bi thu chi doan, Pho B th Lien chi, dat

giai 3 Olympic TA toan quéc

3 1752010025 Pham Thi Thu Phuong 7,82 3,25 Gidi Kha Két qua hoc tap tot
4 1752010011 Bui Thi Hién 7,74 3,19 Kha ' Kha

5 1752010002  Nguyén Thi Kim Anh 752 311 Kha ' Kha

6 1752010034 Pham Thi Thu Trang 7,67 3,08 Kha ' Kha

7 1752010031  Nguyén Thi Minh Thay 741 3,06 Kha Khéa

8 1752010012 Ngb Thi Hiéu 7,43 3,06 Kha ' Kha
59. 1752010019 V0 Thi Khénh Ly 7,53 3,03 Kha ' Kh&

1o *."1752010022 Nguyén Thi Ngan 7,38 2,92 Kha ' Kha

N 1752010013 Pham Thu Huong 7,28 2,92 Kha ' Kha

12 1752010007  Tran Ngoc Thuy Duong 7,42 2,9 Kha i Kha Lop trudng

13 1752010015  Ngd Thi Ngoc Khanh 744 289 Kha ' Khé

14 1752010009 Lé Thi Han 7,42 2,89 Kha i Tot L6p pho hoc tap
15 1752010037 Pham Thi Hai Van 7,21 2,86 Kha Kha

16 1752010001 Doén Phuong Anh 7,27 2,83 Kha Kha

17 1752010026 Tran Thu Phuong ‘721 2,81 Kha Kha

1752010028  Duong Thi Huong Quynh 706 275  Kha i Tét Lop pho doi sﬁrlgéga;ugéii 3 Olympic TA

19 1752010023 Tran Minh Ngoc 7,02 2,72 Kha ' Kha

20 1752010029 Hoang Thu Thao 6,95 2,69 Kha Kha



21 1752010017 Pham Thi Thanh Loan 6,87 2,67 Kha Kha

22 1752010016 Lé Thi Ta Linh 7,07 2,64 Kha Kha
23 1752010006 V(i Thuy Dung 1 6,79 2,55 Kha Kha
24 1752010024 Vi Huyan Nhung 6,7 2,5 Kha " Kha
25 1752010010 Tran Thu Hién 6,73 25 Kha ' Kha
2 1752010008  Nguyén Nguyét Giang 600 22 od Kha
PHAN TONG HOP:
Si'so: 26 sv Lao: 0
x€ép loai TBC HT S6 I 50 loai ren luvé S6 -
thang 4 lvong Tile XCp foal reniyen luwng Tile
Puoc xép loai HT 26 100% Puoc XL’ RL 26 100%
Xuat sac 0 0 Xuét sic 1 3,85%
Gioi 3 11,54% Tot 2 7,69%
Kha 22 84,62% Kha 23 88,46%
Trung binh 1 3,85% Trung binh 0 0,00%
Yéu 0 0,00% Yéu 0 0,00%
Kém 0 0,00%
L&p trudng C6 van hoc tap Trudng khoa
" T/ayi
by T '"to tyylL,

mb[-J 'Ml

DS sdp xép theo TBT H T (T4) tir cao xudng

Hoc bdng sé 1dy 10% sv cla I6p (trir SV Lao) trong treong hop nhigu SVbang diém n* |y dé nghiL6p, Khoa hop xéttrudng hop nao
xtrng dang hon , 1dy thang 4 1a dk dau tién, dk ti€p theo la xI rén luyén va ldy hoc boi cQa xép loaithdp nhat

Cotkhen thwédng va ky luattich ddu X (ly do dwvgcghivao cotghichu)



HOC VIEN BAO CHi VA TUYEN TRUYEN
KHOA: NGOAI NG

LOP:

(OCO\IOLH-J}OJNI—\::

PP e
N P o

13
14
15

16
17
18

19
20

21

<o

NNA 36

Ma SV
1652010020

1652010018
1652010012
1652010002
1652010003
1652010026

1652010007
1652010010

1652010019
1652010011

1652010009
1652010023

1652010024
1652010004
1652010005

1652010015
1652010016
1652010022

1652010021
35.26.035

34.26.038

PHAN TONG
ST7so:

Ho va ton
Hoang Yén Nhi
L6 Ngoc Thao Mv
Vi Ngoc Khanh
Nquvén Tuan Anh

Pham Hai Anh
Nquvén Thi Thanh Tram

P& Thi Thav Hang

Vi Thu Huongq

Vi Thi Hoang Ngan
Do Tién Kién

Hoang Thi Minh Huvén
Tran Thi Thav Tidn
Phan Thi Minh Thav
Nquvén Thi Mv Da
Trinh Hru Dat

Nquvén Thl Hai Linh
Nquvén Thi Phrong Linh
Dwong Thi Diém Quvnh
Pham Thi Quynh Nhuw
Phan Nquvén Mirng

Nquvén Thl Thav

HOP:

SO HP no

O O 00O O O OO0 » O O ©o

o

o

©O O o o o o

21 SV Lao: 0

TBC HT thang 4
Puwoc xép loai HT
Xudt sdc

Gioi

Kha

Trung binh

Yéu

Lép trudng

hinh

S6 luvong
21
0
4
14
3
0

BANG TONG HOP KET QUA HOC TAP A REN LUYEN
Hoc ky I Nam hoc 2019 -2

Piém thang 4 Pidém thang 10 Xap loai HT

3.43

3.36
3.25
3.21
3.14
3.12
3.11
3.07

3.07
3.02

2.98
2.97

2.91
2.79
2.75

2.75
2.63
2.61
2.45
2.38
2.34

Ti 16
100%
0
19
66.7
14.3

8.01
8.05
7.91
7.78

7.6
7.55

7.67

7.43
7.57
7.47
7.22
7.28

7.24
6.87
6.96

7.08
6.91
6.55
6.54
6.6
6.18

Gioi
Gidi
Gidi
Gidi
Kha
Kha
Kha
Kha

Kha
Kha

Kha
Kha

Kha
Kha
Kha

Kha
Kha
Kha

B
B

B

c¢6 van hoc tap

£

10

mRL

30
30
76
70
72
33
73
73

30
30

30
70

82
74
37

34
30
72

73
74

70

Xéap loai RL Khen thuong

Tot
Tot
Kha
Kha
Kha
Tot
Kha
Kha
Tot
T6t
Tot
Kha
Tot
Kha

Tot
Tot
Kha

Kha
Kha

TBC RL

Pbuwgoc XL RL

Xuét séc
T6t
Khéa
TBK
TB

Ky luat

s6 lvong
21

10
11

Gni cnu
Ly do thuwdng, hinh thic ky
bat két qua cao trong hoc tap

bat két qua cao tronq hoc tap

Ny1HP | CiaU MfSv&LZ
Kl sau hon kl truéc 0.5 diém

Kl sau hon kl truéc 0.5 diém
Lép phé doi sénqg

Bl thv chi doan, tich cwc tham
gia cac hoat dong Poan
L6p phé hoc tap. « » . |co pvdi)d i Si
Lép trudng
B3I thu lién chi, tich cwc tham
gia cac hoat dongq boan

Ti 16
100%

47.6
52.4

Trwéng khoa



HOC VIEN KAO CHIi VA TUYEN TRUYEN
KHOA NGOAI NG
L6ép: Ngbén ngtr Anh 36 -

BANG TONG HOP KET ( IAHOC TAP VA REN LUYEN NAM HOC: 2018-2019

HOC KY | i HOC KY II CA NAM Ghi cha ly do
< S = S I~ =]
STT  Ma sinh vién Ho VATén ||: E é L E E E g_ E E E , _E‘_ c2 &
s 5 <t ¢ . &gs& 2 ¢ 23z 2 F 2 i3y
- B2 % -
1 1652010002 Nguy&n Tu&n Anh 3.21 7.78 Gisi 70 kna 4 9 xuatsic 8  Tot 361 839 Gioi 765 Kha x x Datkét qUén%?;éogng\o/c tap; Chua
2 1652010018 Lé Ngoc Thao My 3.36 8.05 Gioi 80 Tét 4 8.5 Xuét sac 80 Tét 3.68 828 Gidi 800 Tét X Dat két qua cao trong hoc tép
3 1652010020 Hoang Yén Nhi 343 8.01 Giési 80  Tét | $ 8 Gioi 76 Kha 347 801 Giéi 780 Kha X Dat két qua cao trong hoc tap
4 1652010005 Trinh Hiu Dat 2.75 6.96 Kha 87  Tét 4 9 Xuatsac 85 Tot 338 798 Kha 860 Tét X Lép trwdng
5 1652010019 Vi Thi Hoang Ngan 3.07 7.57 Kha 80 T6t 35 8 Gioi 83 T6t 329 7.79 Khd 815 Tot X Lép pho doi song
6 1652010026 Nguyén Thi Thanh Tram 3.12 7.55 Kha 83 716t 35 8 Gioi 83 Tot 331 778 Khd 830 Tt
7 1652010003 Pham Hai Anh 3.14 7,6 Kha 72 Kha 3.43 7.94 Gioi 75 Kha 329 7.77 Khd 735 Khi
8 1652010012 v Ngoe Khanh 3.25 7.91 Gidi 76 Kha 3.07 7.63 Kha 75 Khd 316 7.77 Khd 755 Kha
9 1652010011 ©6 Tién Kién 3.02 7.47 Kha 80 Tt 35 8 Gioi 83 Tot 326 774 Kha 815 Tét
10 1652010016 Nguyén Thi Phwong Linh 2.63 6.91 Kha 80  Tot 4 8.5 Xuét séc 80 T6t 3,32 771 Kha 80,0 Tot
1652010009 Hoang Thi Minh Huyén 2.98 7.22 Kha 80 Tt 35 8 Gioi 82 Tot 324 761 Kha 810 Tét
12 1652010010 Vi Thu Huong 3.07 7.43 Kha 73 kha 3.14 7.69 Kha 75 Kha 311 756 Khid 740 Kha
13 1652010015 Nguyé&n Thi Hai Linh 2.75 7.08 Kha 84 T8t 35 8 Gioi 84 T6l 313 754 Khd 840 Tét X BI thu lién chi
14 1652010007 ©6 Thi Thay Hang 3.11 7.67 Kha 73 Kha 293 734 Kha 75 Khd 3.02 751 Khd 740 Kha
15 1652010023 Tr&n Thi Thay Tién 297 7.28 Kha 70 Kha 321 769 Gioi 75 Kha 3.09 749 Khd 725 Kha
16 1652010024 Phan Thi Minh Thay 291 7.24 Kha 82 716t 3.29 753 Gioi 81 T6t 31 739 Khd 815 Tét X B( thu chi doan
17 1652010004 Nguy&n Thi M§ Da 2.79 6.87 Kha 74 kha 3.07 763 Kha 73 Kha 293 725 Kha 735 Kha X X L6p pho hoc tap; Chua ndp s6 QLSV
18 1652010021 Pham Thi Quynh Nhuw 2,45 6.54 B 73 Kha 293 729 Kha 73 Khd 269 6.92 Kha 730 Kha
19 1652010022 Dwong Thi Diém Quynh 2.61 6.55 Kha 72 kha 293 714 Kha 80 T6t 277 685 Kha 760 Kha
20 35.26.035 Phan Nguyén Mirng 2.38 6.6 B 74 Kha 26 684 Kha 78 Kha 249 672 Kha 760 Kha
21 34.26.038 Nguyé&n Thi Thay 2.34 6.18 B 70 kKha 271 689 Kha 70 Kha 253 654 Khad 700 Kha

PHAN TONG HOP:



xép loai TBC HT thang 4

Duoc Xép loai UT

Xuét sic
Gidi
Kha

Trung binh
Yéu

SO

TIIé
lugng
21 100.00
0.00
3 14.29
18 85.71
0 0.00
0 0.00

ilmp trud-ng

iidu

xép loai TBC RL sé lugng Tilo
Puoc xép loai RL 21 100.00
Xuét séc 0 0.00

Tot 9 42.86

Khé 12 57.14

TBK 0 0.00

B 0 0.00

van hoc tap Trwong khoa



JLAYV VAVN U AU v/~/111 VA

KHOA: NGOAI NGU¥

l1u 1JC/1> 1J\U

I C/IN

LOP: NNA36 |
BANG TONG HOP KET QUAHO TAP VA REN LUYEN
Hoc ky 11 Nam hoc : 19 - 2020
. - s Ghi cha
T Masv Ho va tén S6 HP no tr?a:ﬁ?4 thznmg;nlo xi rloal DFlfin Xegll_oal trﬂqoenrg Ky luat Ly do thut”mg, hi’nh fh&c ky luat,
ly do ky luat...
Pat két qua cao trong hoc tap;
1 1652010002 Nguy@n Tuédn Anh 0 4 9 Xui sic 83 T6t X Churangp s6 QLSV
Lép trudng; Dat két qua cao
2 1652010005 Trinh Hiru bat 0 4 9 Xuj sac 85 Tot X trong hoc tap
3 1652010018 Lé Ngoc Thao My 0 4 8.5 Xui sdc 80 Tot X Pat két qua cao trong hoc tap
4 1652010016 Nguy&n Thi Phwrong Linh 0 4 8.5 Xui s&c 80 Tét X Dat két qua cao trong hoc tap
5 1652010009 Hoang Thi Minh Huyén 0 35 lisi 8  Tot X Pat két qua cao trong hoc tap
6 1652010011 Db Tién Kién 0 35 S ai 83 T6t X Pat két qua cao trong hoc tap
7 1652010015 Nguyén Thi Hai Linh 0 35 « O 84 T6t X trong hoc tap
Lép pho doi song; Dat két qua
8 1652010019 Vi Thi Hoang Ngan 0 35 8 [ | Oi 83 T6t X cao trong hoc tap
9 1652010020 Hoang Yén Nhi 0 35 8 ( ] 76 Kha X Pat két qua cao trong hoc tap
10 1652010026 Nguy&n Thi Thanh Tram 0 3.5 8 < O 83 Tot X Pat két qua cao trong hoc tap
11 1652010003 Pham Hai Anh 0 3.43 7.94 ( O 75 Kha X Pat két qua cao trong hoc tap
12 1652010010 Vi Thu Huong 0 3.14 7.69 I 14 75 Kha
13 1652010023 Tran Thi Thuy Tién 0 321 7.69 (o 75 Kha X Dat két qua cao trong hoc tap
Ki sau hon ki truéc 0,5 diém;
14 1652010004 Nguyé&n Thi My Da 0 3.07 7.63 I la 74 Kha X Chua ndp sd QLSV
15 1652010012 Vi Ngoc Khanh 0 3.07 7.63 I a 75 Kha
16 1652010024 Phan Thi Minh Thay 0 3.29 7.53 ( 5i 81 T6t X Pat két qua cao trong hoc tap
17 1652010007 D& Thi Thay Hang 0 2.93 7.34 I a 75 Kha
18 1652010021 Pham Thi Quynh Nhw 0 2.93 7.29 I a 73 Kha
19 1652010022 Duong Thi Diém Quynh 0 2.93 7.14 I a 80 Tot
20 34.26.038 Nguyén Thi Thay 0 271 6.89 \ a 70 Kha
21 35.26.035 Phan Nguyén Muirng 0 2.6 6.84 \ a4 78 Kha



PHAN TONG HOQP:
ST'so:

TBC HT thang 4
Puoc xép loai HT
Xuét sic
Gidi
Kha
Trung binh
yéu

L6p tredng
4W

Aul/dn lidvtcéin

21 sv Lao: 0

S6 lwgng
2

O O oo >

Tilé
100.00
19.05
42.86
38.10
0.00
0.00

TBC RL

Puoc XL RL
Xuét sc
Tot
Kha
TBK
B

S6 lwong
21

o

Tilé
100.00
0.00
52.38
47.62
0.00
0.00



